
Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Tárgy: Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet
módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes szociális ellátásokról szóló
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletének elfogadásával (a továbbiakban: rendelet) eleget
tett azon törvényi kötelezettségének, mely szerint az állam által biztosított támogatási
formákon túl a magyar emberek szociális támogatással való ellátása a jövőben az
önkormányzatok feladata.

A hatályos rendelet 10. melléklete tartalmazza az egyes szociális ellátásokért fizetendő térítési
díjakat.

A Sárbogárdi Egyesített Intézményt fenntartó Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a 2020. augusztus 06-i ülésén a szociális
ellátásokért fizetendő térítési díjak ütemezett módosításáról döntött. A hivatkozott döntés a
tartós elhelyezést nyújtó intézmény egység térítési díjának 2021. április 01. napjától történő
bevezetéséről rendelkezett.

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény vezetője az intézmény az előterjesztéshez
mellékletben csatot önköltség számítás alapján kezdeményezte a tartós elhelyezést nyújtó
intézmény személyi térítési díj emelését a korábbi Társulási Tanácsi döntésnek megfelelően
2021. április 01. napjától.

Fentiek miatt szükséges az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati
rendelet e tekintetben történő módosítása, melyet az 1. melléklet szerint javasolok elfogadni.

A térítési díj emelése esetén a 2021. évi költségvetés tervezése az elfogadott térítési díj
bevétellel kerül megtervezésre.

A jogszabály előkészítőjeként álláspontom szerint a rendelettervezet indokolását a Magyar
Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.)
IM rendelet 20. § (2) bekezdés a) pontja alapján az Indokolások Tárában nem kell közzétenni,
mivel jelentős társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, környezeti és egészségi
következménye, adminisztratív terheket befolyásoló hatása nem kimutatható.

Sárbogárd, 2021. március 17.

VÁ
Jjegyző



.Ilervezet"

Sárbogárd Város Önkormányzat

Képviselő-testületének
jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere

:./2021. (... .....) Önkormányzati rendelete

az egyes szociális ellátásokról szóló
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdésének
b) pontjában, 32. § (1) bekezdésének b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 33. § (7) bekezdésében,
45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésének a) és g) pontjában, és a
134/E. §-ban kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva Nagylók Község Önkormányzat Képviselő-testületének és
Hantos Község Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértésével a következőket rendeli el:

1. § § Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a további-
akban: rendelet) 10. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép.

DS § Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2021. április 01.
napjától igénybe vett szolgáltatások térítési díjainak számítására és beszedésre kell alkalmaz-
ni.

Sárbogárd, 2021. március ......

dr. Sükösd Tamás dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2021. március ,, ...7. dr. Venicz Anita
jegyző



1. melléklet a ..../2021 (... . ...) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd város térítési díj mértékei

E. Tartós elhelyezést nyújtó intézményben (Ady E.út.)
fizetendő térítési díj
napi 3.750.-Ft

2. Idősek átmeneti elhelyezést nyújtó intézményben
fizetendő térítési díj
napi 1.890.-Ft

3. Hajléktalanok átmeneti otthonában fizetendő térítési díj
1 Ft-tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig a jövedelem 2594-a

napi max: — 235.-Ft
havi max: 7.125.-Ft

A mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől a jövedelem 3594-a
napi max: 1.330.-Ft
havi max: 40.000.-Ft4. Nappali ellátásban részesülők, (Tompa M. út.)

napi térítési díja 0.-Ft
A. Szociális étkeztetés térítési díja

1.-Ft-tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig 212.-Ft 4 ÁFA
A mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől —
annak 15094-ig 295.-Ft - ÁFA
A mindenkori öregségi nyugdíjminimum 150 90-tól,
annak 300X4-ig 366.-Ft - ÁFA
A mindenkori öregségi nyugdíjminimum 30094-a feletti
jövedelem esetén 455.-Ft-- ÁFA
Ebéd, lakásra szállítása egységesen 60.-Ft

6. Házi segítségnyújtásért fizetendő óradíj
Szociális segítés 400.-Ft
Személyi gondozás 620.-Ft7. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért fizetendő napi díj 95.-Ft

ha a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 0.-Ft
összegét nem haladja meg
Különben a mindenkori havi jövedelem 294-át meg nem
haladó összeg



Nagylók és Hantos községek térítési díjai

Nagylók Hantos
Szociális étkeztetés térítési díja

0 Ft/fő 0 Ft 0 Ft
1-42.749 Ft/fő 236Ft- ÁFA — [252 Ft- ÁFA
42.750 — 85.499 Ft/fő 276Ft- ÁFA — 1328 Ft-ÁFA
85.500 Ft/fő-től 338 Ft- ÁFA — 1420 Ft- ÁFA

Etel kiszállítási díja 60 Ft - ÁFA/ fő/ 1 60 F t/fő/adag
adag

Házi segítségnyújtás térítési díja
Szociális segítés

Személyi gondozás

60 .-Ft

120.- Ft
Házi segítségnyújtásban részesülők
esetén az ételszállítási díja

0 Ft/fő/adag



 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

…./2021. (..........) önkormányzati rendelete 

 

 Sárbogárd Város  Önkormányzatának  2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés 

szerinti eredeti jogalkotói hatáskörében és a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

3/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőt rendeli: 

 

1.§ (1) A Sárbogárd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020 

(II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1), (5), (6) bekezdése helyébe 

a következő (1), (5), (6) bekezdés lép: 

     (1) A Képviselő-testület Sárbogárd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetését, 

4.350.799.625 Ft bevétellel, 4.350.799.625 Ft kiadással fogadja el, az 1. mellékletben 

részletezett bevételek és kiadások figyelembevételével. 

   (5) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított kiadási előirányzatból önkormányzati szinten 

a) működési kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege 

- személyi juttatások  717.111.200 Ft 

- munkaadókat terhelő járulékok és szociális  

  hozzájárulás  129.974-041 Ft 

- dologi kiadások és egyéb folyó kiadások  576.700.416 Ft 

- ellátottak pénzbeli juttatásai    46.000.000 Ft 

- egyéb működési célú  kiadások                         379.869.999 Ft 

- tartalékok                                                                395.145.154 Ft 

b) felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege 

- beruházások                                                          1.821.525.542 Ft 

- felújítások                                                          239.159.356 Ft 

c) finanszírozási kiadás                                                45.313.917 Ft 

    (6) A 2. § (1) bekezdésében megállapított kiadási előirányzatból a felhalmozási, felújítási 

kiadásokra az 1/10. mellékletben részletezett feladatokra, célokra 2.060.648.898 Ft-ot határoz 

meg a Képviselő-testület. 

 

2.§ A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

3.§ A Rendelet 1/1. melléklete helyébe jelen rendelet 1/1. melléklete lép. 

4.§ A Rendelet 1/2. melléklete helyébe jelen rendelet 1/2. melléklete lép. 

5.§ A Rendelet 1/3. melléklete helyébe jelen rendelet 1/3. melléklete lép. 

6.§ A Rendelet 1/4. melléklete helyébe jelen rendelet 1/4. melléklete lép. 

7.§ A Rendelet 1/5. melléklete helyébe jelen rendelet 1/5. melléklete lép. 

8.§ A Rendelet 1/6. melléklete helyébe jelen rendelet 1/6. melléklete lép. 

9.§ A Rendelet 1/7. melléklete helyébe jelen rendelet 1/7. melléklete lép. 



 2 

10.§ A Rendelet 1/8. melléklete helyébe jelen rendelet 1/8. melléklete lép. 

11.§ A Rendelet 1/11. melléklete helyébe jelen rendelet 1/9. melléklete lép 

12.§ A Rendelet 1/12. melléklete helyébe jelen rendelet 1/10. melléklete lép. 

13. § A Rendelet 1/13. melléklete helyébe jelen rendelet 1/11. melléklete lép. 

14.§ A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

15.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárbogárd, 2021. január 

   

Dr. Sükösd Tamás    Dr. Venicz Anita 

  polgármester      jegyző  

 

 

 

Kihirdetve: 2021. január 

         

Dr. Venicz Anita 

         jegyző 



1/6.melléklet a ...../2020.(.....) önkormányzati  rendelethez

ÖNKORMÁNYZAT ÉS A KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése
Rovat-

szám
kötelező feladatok

önként vállalt 

feladatok

állami 

(államigazgatási) 

feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11 990 042 593 990 042 593

Elvonások és befizetések bevételei B12

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 392 542 554 392 542 554

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1 382 585 147 1 382 585 147

Magánszemélyek jövedelemadói B311

Társaságok jövedelemadói B312

Jövedelemadók B31

Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32

Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33

Vagyoni tipusú adók B34

Értékesítési és forgalmi adók B351 233 511 362 50 095 502 6 393 136 290 000 000

Fogyasztási adók B352

Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353

Gépjárműadók B354

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355

Termékek és szolgáltatások adói B35 233 511 362 50 095 502 6 393 136 290 000 000

Egyéb közhatalmi bevételek B36 7 000 000 7 000 000

Közhatalmi bevételek B3 240 511 362 50 095 502 6 393 136 297 000 000

Működési bevételek B4 119 283 124 119 283 124

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 425 000 425 000

Működési célú átvett pénzeszközök B6 425 000 425 000

Működési költségvetés előirányzat csoport 1 742 804 633 50 095 502 6 393 136 1 799 293 271

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21 28 972 797 28 972 797

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 381 495 000 381 495 000

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 410 467 797 410 467 797

Immateriális javak értékesítése B51

Ingatlanok értékesítése B52

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53

Részesedések értékesítése B54

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55

Felhalmozási bevételek B5

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 410 467 797 410 467 797

Költségvetési bevételek B1-B7 2 153 272 430 50 095 502 6 393 136 2 209 761 068

költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI -382 305 236 -396 100 -62 806 203 -445 507 539

költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -1 650 217 101 -1 650 217 101

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811

Belföldi értékpapírok bevételei B812

Maradvány igénybevétele B813 2 140 203 641 2 140 203 641

Államháztartáson belüli megelőlegezések B814 834 916 834 916

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815

Központi, irányító szervi támogatás B816

Betétek megszüntetése B817

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818

Belföldi finanszírozás bevételei B81 2 141 038 557 2 141 038 557

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823

Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824

Külföldi finanszírozás bevételei B82

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83

Finanszírozási bevételek B8 2 141 038 557 2 141 038 557

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 4 294 310 987 50 095 502 6 393 136 4 350 799 625

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése

Bevételek ( Ft)



Sárbogárd Város Jegyzője
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Tárgy: az anyakönyvi események engedélyezéséről, díjtételeiről és az anyakönyvvezetőt meg-
illető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosítása.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Fejér Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottja FE/02/47-3/2021. ügyszámon
tájékoztatást adott arról, hogy az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény ( a.
továbbiakban: At.) 27. § (2) bekezdésének és a 39. § (2) bekezdésének 2020. február 1-jei
hatályú módosításával megszűnik a vasárnapi napon történő házasságkötésre, valamint
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére vonatkozó lehetőség.

A Kormánymegbízott FE/02/116-1/2021. számú körlevelével felhívott, hogy az At. 2021.
február 1. napjától hatályos módosítására tekintettel vizsgáljuk felül - és szükség esetén
módosítsuk - az önkormányzat jelenleg e tárgyban hatályos önkormányzati rendeletét.

A felülvizsgálat során megállapítottam, hogy az anyakönyvi események engedélyezéséről,
díjtételeiről és az anyakönyvvezetőt megillető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.)
önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdése jelenleg lehetővé teszi a vasárnap, hivatali
munkaidőn kívül engedélyezhető anyakönyvi események megtartását, valamint az
anyakönyvi események megtartására nem engedélyezhető ünnepnapok felsorolása az At. 3.§
i) pontja helyett más jogszabályhelyeken szerepel, ezért annak módosítása szintén szükséges.

Fentiekre tekintettel az önkormányzati rendelet módosítását a csatolt rendelet tervezet szerint
javasolom elfogadni.

A jogszabály előkészítőjeként álláspontom szerint a rendelettervezet indokolását a Magyar
Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése .során történő és a közjogi
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.)
IM rendelet 20. § (2) bekezdés a) pontja alapján az Indokolások Tárában nem kell közzétenni,
mivel jelentős társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, környezeti és egészségi
következménye, adminisztratív terheket befolyásoló hatása nem kimutatható.

Sárbogárd, 2021. január 18.

dr.Vénick Atlíta
jegyző



Tervezet"

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere

.:/2021. (... ...) Önkormányzati rendelete

az anyakönyvi események engedélyezéséről, díjtételeiről és az anyakönyvve-
zetőt megillető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet

módosításáról

Sárbogárd Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó egyes törvények
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a képviselő-tes-
tület hatáskörében az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felha-
talmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkö-
rében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az anyakönyvi események engedélyezéséről, díjtételeiről és az anyakönyvvezetőt
megillető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiak-
ban: rendelet) 2.§ (5) bekezdése helyébe az alábbi (5) bekezdés lép:

(5) A hivatali munkaidőn túli időpontokban engedélyezett az anyakönyvi családi ese-
mények megtartása, kivéve, vasárnap, január 1-jén, március 15-én, nagypénteken, hús-
vétvasárnap, húsvéthétfőn, május 1-jén, pünkösdvasárnap, pünkösdhétfőn, augusztus
20-án, október 23-án, november 1-jén és december 24—26-án.

[s] § Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2021. február
1. napját követően megtartandó anyakönyvi események során kell alkalmazni.

Sárbogárd, 2021. január ......

dr. Sükösd Tamás dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2021. január ,, ...". dr. Venicz Anita
jegyző



Sárbogárd Város Jegyzője
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Tárgy: az anyakönyvi események engedélyezéséről, díjtételeiről és az anyakönyvvezetőt meg-
illető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosítása.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Fejér Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottja FE/02/380-1/2021. ügyszámon
szakmai segítségnyújtás keretében felhívta önkormányzatunkat a az anyakönyvi események
engedélyezéséről, díjtételeiről és az anyakönyvvezetőt megillető díjakról szóló 18/2017.
(VIII. 24.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára, mivel a legutóbbi rendelet módosítás és
a jelenleg hatályos rendelet 2.§ (5) bekezdése olyan szabályozást tartalmaz, mely ellentétes a
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 3. § ában és a
jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet 1. melléklet 14.1.1.4.1.- ben
foglaltakkal.

Fentiekre tekintettel az önkormányzati rendelet módosítását a csatolt rendelet tervezet szerint
javasolom elfogadni, vagyis javaslom a rendelet 2. § (5) bekezdésének hatályon kívül
helyezését.

A jogszabály előkészítőjeként álláspontom szerint a rendelettervezet indokolását a Magyar
Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.)
IM rendelet 20. § (2) bekezdés a) pontja alapján az Indokolások Tárában nem kell közzétenni,
mivel jelentős társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, környezeti és egészségi
következménye, adminisztratív terheket befolyásoló hatása nem kimutatható.

Sárbogárd, 2021. március 04.

az VÉNA; íta
jegyző



Tervezet"

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere

../2021. (... ...) önkormányzati rendelete

az anyakönyvi események engedélyezéséről, díjtételeiről és az anyakönyvve-
zetőt megillető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet

módosításáról

Sárbogárd Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó egyes törvények
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a képviselő-tes-
tület hatáskörében az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felha-
talmazás alapján. az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkö-
rében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Hatályát veszti az anyakönyvi események engedélyezéséről, díjtételeiről és az anya-
könyvvezetőt megillető díjakról szóló 18/2017. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet
2.§ (5) bekezdése.

jö] $ Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Sárbogárd, 2021. március 4

dr. Sükösd Tamás dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2021. március ,, ...7. dr. Venicz Anita
jegyző



                                                                                                   „Tervezet” 

Sárbogárd Város Önkormányzat     

Képviselő-testületének  

jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

../2021. (… …) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről 

Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere A Katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak 

alapján a képviselő-testület jogkörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó, 

levegőminőséggel összefüggő szabályokról szóló 549/2020. (XII. 2.) Korm. rendelet 1. §-

ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

Fogalom meghatározások 

 

2. § (1) A rendelet alkalmazása szempontjából nem komposztálható avar és kerti hulladék: 

falomb, faág, gally, cserje- és díszcserje ága és levele, szőlő, gyümölcsfa nyesedéke, kaszálék, 

egyéb növényi maradványok (továbbiakban: kerti hulladék). 

(2) Hasznosítás: a kerti hulladék komposztálása, illetve a vastagabb faágak, szőlő metszése 

során keletkező nyesedék, ahol erre lehetőség van- tüzelő anyagként történő hasznosítása. 

Az égetés szabályai 

3. § (1) Sárbogárd közigazgatási területén a belterületi ingatlanokon nyílt téren csak e 

rendeletben foglalt esetekben és feltételekkel szabad égetni kerti hulladékot. 

(2) A kerti hulladék nyílttéri égetése a rendelet hatálya alatt naponta 8.00 óra és 19.00 óra  

között lehetséges, ha a hatáskörrel rendelkező szerv ez időszakban országos tűzgyújtási 

tilalmat nem rendel el. 

 (3) A füstképzés csökkentése érdekében a kerti hulladékot előzetesen szikkasztani, szárítani 

kell és az eltüzelés folyamatosan ugyan, de egyszerre csak kis adagokban, szélcsendes időben 

történhet. 

(4) A tulajdonos (kezelő, használó, bérlő) az égetési szándékról és az égetés várható idejéről, 

az esetleges viták megelőzése érdekében köteles a szomszédokat előre értesíteni. 

(5) Tilos a kerti hulladék égetése a (2) bekezdésben engedélyezett időpontokon kívül, 

valamint párás, ködös, esős és szeles időben. 

(6) Égetni csak megfelelően kialakított tűzrakó helyen, vagyoni és személyi biztonságot nem 

veszélyeztető módon, nagykorú, cselekvőképes személy folyamatos felügyelete és a 

lakókörnyezet lehető legkisebb zavarása mellett szabad. A tűzrakó hely épülettől és egyéb 

éghető anyagtól legalább 10 m távolságra legyen 

 (7) Az ingatlan tulajdonosa (kezelője, használója, bérlője) az égetés során köteles a szükséges 

tűzoltási feltételekről (pl. oltóvíz, poroltó készülék, homok, egyéb módon) gondoskodni. 

(8) Amennyiben tüzelés közben olyan jelek mutatkoznak (pl. az időjárás megváltozik, 

felerősödik a szél), hogy az égetés folytatása veszéllyel járhat, úgy az égetést azonnal be kell 

fejezni. 

 



- 2 - 

 

(9) Az égetendő kerti hulladék hulladék nem tartalmazhat kommunális, egyéb háztartási, ipari 

eredetű hulladékot (pld.:műanyagot, gumit, vegyszert, festéket, illetve ezek maradványait). 

(10) Az égetés végén meg kell győződni arról, hogy a tűz elhamvadt, és gondoskodni kell a 

visszamaradt parázs, vagy hamu belocsolásáról, vékony földréteggel történő lefedéséről. 

A helyszín elhagyása előtt meg kell arról is győződni, hogy az égetés helyén túl saját, illetve a 

szomszédos ingatlanokon a tüzelésből eredően (felszálló égő nyesedék, szikra által) nem 

keletkezett-e újabb tűzfészek, újabb veszélyforrás. 

A nyílttéri égetés során a szabálytalanságokból, illetve az égetésből eredő károkért az égetést 

végző teljes körű felelősséggel tartozik. 

4. § (1) Az e rendeletben már leszabályozott, nyílttéri égetést engedélyező és tiltó 

rendelkezéseken túlmenően az 3.§.(2) bekezdésében meghatározott időpontokon belül tilos az 

avar- és kerti hulladék nyílttéri tüzelése egészségügyi, gyermek, oktatási és közintézmények, 

sportlétesítmények nyitvatartási ideje alatt, az intézményektől mért 150 m-es távolságon 

belül. 

(2) Tilos továbbá a nyílttéri égetés a bevásároló központok, egyéb kereskedelmi és szolgáltató 

egységek közelében, ha a kerti hulladék égetése során a legkisebb zavaró hatás, (füst, bűz 

hatás) bekövetkezne az egységek, illetve azok szolgáltatásait igénybe vevők tekintetében. 

5. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetését kövező napon lép hatályba. 

(2) Ezt a rendeletet 2021.május 22-ig lehet alkalmazni. 

Sárbogárd, 2021. március 8. 

 

 

 

dr. Sükösd Tamás 

    polgármester 

 

 

 

dr. Venicz Anita  

   jegyző  

 

 

 

 

Kihirdetve: 2021. március „ …”.  

 

 

dr. Venicz Anita  

   jegyző  

 

 

 

 



    Sárbogárd Város Jegyzője 

  7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

 

Tárgy: Az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása 

 

 

2021. év január 1-től már nem adott felhatalmazást a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Ktv.) az avar és kerti hulladékok 

nyílttéri égetése tárgyában rendeletalkotásra. 

 

A veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó, levegőminőséggel összefüggő szabályokról szóló 

549/2020. (XII. 2.) Korm. rendelet 1. §-a értelmében a Kvt. rendelkezéseitől eltérően 2021. 

január 1től a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet szerinti 

veszélyhelyzet megszűnéséig a települési önkormányzat képviselő-testületének hatáskörébe 

tartozik a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar 

és kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályok rendelettel történő megállapítása.  

 

A fenti rendelkezés hatályát a 2021. február 8. napjával kihirdetett veszélyhelyzettel 

összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról szóló 80/2021. (II. 22.) 

Korm. rendelet 1.§ 29. pontja 2021. május 23-ig meghosszabbította. 

 

A már említett jogszabályokra, a jelen rendelettervezetünk bevezető részében felhatalmazást 

adó jogszabályra, továbbá a veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó, levegőminőséggel 

összefüggő szabályokról szóló 549/2020. (XII. 2.) Korm. rendelet és a 2021. február 8. 

napjával kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának újbóli 

meghosszabbításáról szóló 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet jelenleg hatályos állapotára 

tekintettel - Kvt.-ben foglaltaktól eltérően - ismét lehetőség nyílik a veszélyhelyzet 

fennállásáig a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó sajátos, avar és 

kerti hulladékok nyíltéri égetésére vonatkozó szabályok önkormányzati rendelettel történő 

megállapítására. 

 

A jogszabályi előírásoknak megfelelően a rendelet tervezetet véleményezésre megküldtük a 

Fejér Megyei Kormányhivatalnak, továbbá állásfoglalás céljából a Fejér Megyei 

Önkormányzat részére.    

 

A fenti jogszabályok által adott lehetőségre és a lakossági igényekre is figyelemmel 

elkészítettük rendelet tervezetünket, melyet az előterjesztés mellékletét képező rendelet 

tervezet szerint javasolom elfogadni. 

   

 

 

Sárbogárd, 2021. június 7. 

 

 

         Dr. Venicz Anita 

                   jegyző 

 



 

                                                                                                       „Tervezet” 

Sárbogárd Város Önkormányzat     

Képviselő-testületének  

hatáskörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

../2021. (… …) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről 

Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint - a 

képviselő-testület hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotó hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal, 

mint környezetvédelmi igazgatási szerv és a környezetvédelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott jogkörében eljáró 

Fejér Megyei Önkormányzat állásfoglalása alapján - a következőket rendeli el: 

1. § (1) A rendelet alkalmazása szempontjából komposztálható avar és kerti hulladék: falomb, 

faág, gally, cserje- és díszcserje ága és levele, szőlő, gyümölcsfa nyesedéke, kaszálék, fás 

szárú növények, egyéb növényi maradványok (továbbiakban: kerti hulladék). 

 (2) Hasznosítás: a kerti hulladékokat első sorban komposztálással kell ártalmatlanítani, 

hasznosítani, melynek módja lehet az ingatlanon alkalmazandó technológiával vagy a házhoz 

menő szelektív hulladék begyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatás ellátása során az arra 

jogosult közszolgáltató részére tovább kezelésre történő átadással. 

(3) A nem komposztálható vastagabb faágakat és vastagabb fás szárú növényi maradványokat 

- amennyiben arra az ingatlan tulajdonosának igénye és lehetősége van - tüzelő anyagként 

hasznosítani csak kezeletlen állapotban (tűzifa jellegű fa, fás szárú növény) és megfelelő 

háztartási tüzelő berendezésben szabad. 

 

2. § (1) Sárbogárd közigazgatási területén a belterületi ingatlanokon nyílt téren csak e 

rendeletben foglalt esetekben és feltételekkel szabad égetni kerti hulladékot. 

(2) A kerti hulladék nyílttéri égetése a rendelet hatálya alatt naponta 8.00 óra és 19.00 óra  

között lehetséges, ha a hatáskörrel rendelkező szerv ez időszakban országos tűzgyújtási 

tilalmat nem rendel el. 

 (3) A füstképzés csökkentése érdekében a kerti hulladékot előzetesen szikkasztani, szárítani 

kell és az eltüzelés folyamatosan ugyan, de egyszerre csak kis adagokban, szélcsendes időben 

történhet. 

(4) A tulajdonos (kezelő, használó, bérlő) az égetési szándékról és az égetés várható idejéről, 

az esetleges viták megelőzése érdekében köteles a szomszédokat előre értesíteni. 

 

 (5) Tilos a kerti hulladék égetése a (2) bekezdésben engedélyezett időpontokon kívül, párás, 

ködös, esős, csapadékos és szeles időben. 

- 2 - 

(6) Égetni csak megfelelően kialakított tűzrakó helyen, vagyoni és személyi biztonságot nem 

veszélyeztető módon, nagykorú, cselekvőképes személy folyamatos felügyelete és a 

lakókörnyezet lehető legkisebb zavarása mellett szabad. A tűzrakó hely épülettől és egyéb 

éghető anyagtól legalább 10 m távolságra legyen. 

(7) Az ingatlan tulajdonosa (kezelője, használója, bérlője) az égetés során köteles a szükséges 

tűzoltási feltételekről (pl. oltóvíz, poroltó készülék, homok, egyéb módon) gondoskodni. 



 

(8) Amennyiben tüzelés közben olyan jelek mutatkoznak (pl. az időjárás megváltozik, 

felerősödik a szél), hogy az égetés folytatása veszéllyel járhat, úgy az égetést azonnal be kell 

fejezni. 

(9) Az égetendő kerti hulladék hulladék nem tartalmazhat kommunális, egyéb háztartási, ipari 

eredetű hulladékot (pld.:műanyagot, gumit, vegyszert, festéket, illetve ezek maradványait). 

(10) Az égetés végén meg kell győződni arról, hogy a tűz elhamvadt, és gondoskodni kell a 

visszamaradt parázs, vagy hamu belocsolásáról, vékony földréteggel történő lefedéséről. 

A helyszín elhagyása előtt meg kell arról is győződni, hogy az égetés helyén túl saját, illetve a 

szomszédos ingatlanokon a tüzelésből eredően (felszálló égő nyesedék, szikra által) nem 

keletkezett-e újabb tűzfészek, újabb veszélyforrás. 

A nyílttéri égetés során a szabálytalanságokból, illetve az égetésből eredő károkért az égetést 

végző teljes körű felelősséggel tartozik. 

3. § (1) Az e rendeletben már leszabályozott, nyílttéri égetést engedélyező és tiltó 

rendelkezéseken túlmenően az 2. §.(2) bekezdésében meghatározott időpontokon belül tilos 

az avar- és kerti hulladék nyílttéri tüzelése egészségügyi, gyermek, oktatási és 

közintézmények, sportlétesítmények nyitvatartási ideje alatt, az intézményektől mért 150 m-

es távolságon belül. 

(2) Tilos továbbá a nyílttéri égetés a bevásároló központok, egyéb kereskedelmi és szolgáltató 

egységek közelében, ha a kerti hulladék égetése során a legkisebb zavaró hatás, (füst, bűz 

hatás) bekövetkezne az egységek, illetve azok szolgáltatásait igénybe vevők tekintetében. 

(3) Mindenkor tilos az 1. § (1) bekezdésében a fogalom meghatározásoknál felsorolt növényi 

hulladékok, egyéb hulladékok nyílttéri égetése a parkokban és valamennyi (az elnevezésüktől 

és az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett megnevezésüktől függetlenül) közterületen. 

4. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet hatályát veszti a veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó, levegőminőséggel 

összefüggő szabályokról szóló 549/2020. (XII. 2.) Korm. rendelet újból hatályba léptető, a 

koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény hatályvesztésével 

egyidejűleg. 

Sárbogárd, 2021. június 7.       

 
 

 dr. Sükösd Tamás dr. Venicz Anita 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2021. ……………………. dr. Venicz Anita 

 jegyző 

 

 



Sárbogárd Város Jegyzője 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

 

 

Tárgy: A helyi iparűzési adóról szóló 50/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 

Az egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény 99-100. §-aival 2021. 

január 1. napjával hatályon kívül helyezte az „ideiglenes jelleggel végzett iparűzési” 

tevékenységet, és ezzel együtt módosította az „állandó jelleggel végzett iparűzési” 

tevékenység megnevezését „iparűzési” tevékenységre.  

 

2021. január 1. napjától a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény már csak az iparűzési 

tevékenységre vonatkozó rendelkezést enged szabályozni az önkormányzati rendeletekben. 

 

Leírtak alapján az önkormányzati rendeletben az „állandó jelleggel végzett iparűzési” 

tevékenység megnevezését is módosítani szükséges „iparűzési” tevékenységre. 

 

Kérem, a változás figyelembevételével a rendelet 2. § (1) bekezdésében az „állandó jelleggel 

végzett iparűzési” tevékenység, „iparűzési” tevékenységre történő módosítását. 

 

 

 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. január 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Dr.Venicz Anita 

              jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Tervezet” 

Sárbogárd Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

….../2021. (….....) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 50/2015. (XII.1.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

 

 
1. § A helyi iparűzési adóról szóló 50/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 

bekezdése az alábbiak szerint módosul:  

(1) Az adó évi mértéke iparűzési tevékenység esetén a Htv. szerinti adóalap 2 %-a. 

 

2. § Ezen rendeletben foglaltakat 2021.01.01. napjától kell alkalmazni. 

 

3. § Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. január 12. 

 

Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita 

   polgármester          jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2021. január … 

 

 Dr. Venicz Anita 

                                                                                                      jegyző 

 

 



Sárbogárd Város Jegyzője                                                               
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 
 

 
 
 
 
 
 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

 

Tárgy: A közterületek elnevezéséről és a házszámozás rendjéről szóló 2/2015. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete feladat és hatáskörében eljáró 

polgármester a határozatban döntött a Sárbogárd 01243/1 hrsz-ú magánút elnevezéséről.  

 

A határozat értelmében a Sárbogárd 01243/1 hrsz-ú magánút elnevezése 2021. március 1-től: 

„Zichy János utca”. 

 

A közterületek elnevezéséről és a házszámozás rendjéről szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati 

rendelet, (továbbiakban: Rendelt) utcanév megállapítására vonatkozó előírásainak a Zichy 

János utca elnevezés maradéktalanul eleget tett.  

 

A rendelet 8. (1) bekezdése szerint Sárbogárd város közterület elnevezéseiről 

utcanévjegyzéket kell vezetni, melyet a Rendelet 1. melléklete tartalmazza. Az 

utcanévjegyzékes a döntésnek megfelelően kiegészítettünk a Zichy János utcával.  

 

 

 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. 02. 02. 

 dr. Venicz Anita 

 jegyző 
 

 

 

 

 

 

 



 

„Tervezet” 

 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Sárbogárd Város polgármestere 

 

 …/2021. (.. .  .. .) önkormányzati rendelete  

 

 a közterületek elnevezéséről és a házszámozás rendjéről szóló  

2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § A közterületek elnevezéséről és a házszámozás rendjéről szóló 2/2015. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. 

melléklete lép. 

 

2. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. február 02. 

 

 

 

 Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita 

 polgármester jegyző 

        

 

 

Kihirdetve: 2021…..…..… 

  Dr. Venicz Anita 

  jegyző 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                       1. melléklet 

SÁRBOGÁRD város utcanévjegyzéke 

Út neve Jelleg 
 Hossz 

(m) 

Széles
ség 
(m) 

Burkolat 
Elnevezés  
időpontja 

Az elnevezést 

megállapító 

szerv neve és 

határozatának száma 

       

Sárbogárd       

       

Lakó és gyűjtőutak       

       

Abai út gyűjtőút 671 7  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Ady Endre ltp lakóút 548 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Ady Endre út gyűjtőút 2809 9  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Akácfa utca lakóút 226 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Állomási út gyűjtőút 244 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Álmos vezér utca lakóút 305 4 aszf+mak 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Arany János utca lakóút 385 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Árpád ltp. lakóút 333 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Árpád út gyűjtőút 2525 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Asztalos utca lakóút 459 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Attila utca lakóút 445 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

    Bajcsy Zsilinszky Endre utca lakóút 845 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Balassi Bálint utca lakóút 207 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Barátság utca lakóút 188 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Baross utca lakóút 385 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Béke utca lakóút 192 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Bem utca lakóút 772 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Bercsényi utca lakóút 156 4 aszf+mak nem ismert Nagyközségi Tanács 

Berzsenyi utca lakóút 331 4  aszfalt 1989 Sbg. Város Önk. 

Bethlen Gábor utca lakóút 479 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Csaba utca lakóút 130 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Csík utca lakóút 307 4  aszfalt  nem ismert Nagyközségi Tanács 

Csók István utca lakóút 321 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Csonka utca lakóút 100 4  föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Csőgör köz lakóút 87 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Damjanich utca lakóút 549 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Deák Ferenc utca lakóút 460 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Dobó István utca lakóút 413 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Dózsa György utca lakóút 772 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Dörögdi köz lakóút 247 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Dörögdi utca lakóút 73 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Egressy Béni utca lakóút 350 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Előd vezér utca lakóút 285 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Erkel Ferenc utca lakóút 468 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Esze Tamás utca lakóút 489 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Fasor utca lakóút 156 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Fenyő utca lakóút 447 4 aszf+mak nem ismert Nagyközségi Tanács 

Földvári utca lakóút 206 4 föld nem ismert Nagyközségi Tanács 



Gagarin utca lakóút 428 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gárdonyi utca lakóút 430 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gergely köz lakóút 296 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gesztenye sor lakóút 178 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gilicze köz lakóút 296 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Göbölös köz lakóút 163 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Haladás utca gyűjtőút 1366 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Hantosi út gyűjtőút 1551 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Hársfa utca lakóút 151 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Hatvani út lakóút 354 4 Itatott mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Homoksor utca lakóút 516 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Honvéd utca lakóút 614 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Hősök tere lakóút 166 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Hősök tere 1 (utca) lakóút 117 4 Itatott mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Huba utca lakóút 318 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Ibolya utca lakóút 175 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Ifjúság utca lakóút 603 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Imremajori út gyűjtőút 547 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Iskola köz lakóút 156 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Jókai utca lakóút 450 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

József Attila utca gyűjtőút 415 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Katona út gyűjtőút 636 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kazinczy utca lakóút 387 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kereszt utca lakóút 873 4 aszfaltmak nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kertalja utca lakóút 578 4 aszf+mak nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kígyó utca lakóút 412 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kinizsi utca lakóút 405 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kis köz lakóút 40 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kis utca lakóút 182 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kisfaludy utca gyűjtőút 553 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kossuth köz lakóút 134 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kossuth Lajos utca gyűjtőút 796 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kovács köz lakóút 97 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kölcsey utca lakóút 301 4 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Köztársaság út gyűjtőút 2802 7  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

László utca lakóút 355 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Lázár utca lakóút 415 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Lehel utca lakóút 410 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Mádi köz lakóút 360 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Magyar út gyűjtőút 784 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Mányoki utca lakóút 320 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Mátyás király utca gyűjtőút 425 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Mészöly Géza utca lakóút 439 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Mikes köz lakóút 151 4 aszf+mak nem ismert Nagyközségi Tanács 

Miklós utca lakóút 296 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Munkácsi Mihály utca lakóút 775 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Nagy Lajos utca lakóút 388 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Nap utca lakóút 191 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Nefelejcs utca lakóút 175 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Németh Lajos köz lakóút 456 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Németh sarok lakóút 506 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Névtelen  utca 5779 hrsz. gyűjtőút 168 4 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 



Névtelen út 5697 Hrsz. lakóút 194 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Nyárfa utca lakóút 342 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Nyíl utca lakóút 426 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Ó utca lakóút 365 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Park u lakóút 162 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Petőfi Sándor utca gyűjtőút 557 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Posta utca gyűjtőút 391 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Puha köz lakóút 324 4 föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Radnóti utca lakóút 360 5  aszfalt 1989 Sbg. Város Önk. 

Rákóczi utca gyűjtőút 1353 4 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Rózsa utca lakóút 359 4  aszfalt 2015.06.12. Sbg. Város Önk. 

Salamon utca gyűjtőút 556 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Sávoly köz lakóút 463 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Semmelweis Ignác utca gyűjtőút 613 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Simon köz lakóút 146 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Simon utca lakóút 109 4 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Sövény utca lakóút 133 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Sport utca lakóút 387 4 v.mak+föld 2007.02.09 48/2007. (II.09.) Kth. 

Szabadság utca gyűjtőút 777 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Százados utca lakóút 401 4  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Széchenyi út gyűjtőút 484 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Szegfű utca lakóút 164 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Szélső utca lakóút 320 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Szent István út gyűjtőút 4078 6  aszfalt/mak. 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Táncsics utca lakóút 534 4 Itatott mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Temető utca gyűjtőút 635 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Temető utca (Alsótöbörzsök) lakóút 424 4 Itatott mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Templom köz lakóút 36 4 Itatott mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Templom utca lakóút 202 4 Itatott mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tinódy köz lakóút 247 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tinódy utca gyűjtőút 2249 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tisza utca gyűjtőút 339 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tompa Mihály utca gyűjtőút 736 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tury Miklós út gyűjtőút 738 6  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Tüzér utca lakóút 745 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Ősz. utca lakóút 324 4  aszfalt 2015.06.12. Sbg. Város Önk. 

Vágóhíd utca gyűjtőút 415 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Vájer köz lakóút 219 3  föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Vak Bottyán utca lakóút 180 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Vasút út gyűjtőút 1793 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Vezér utca lakóút 500 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Virágrész utca lakóút 135 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Virágsarok utca lakóút 143 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Vörösmarty utca lakóút 727 5  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Wesselényi utca lakóút 229 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Zrínyi Miklós utca lakóút 86 4  jav. föld  nem ismert Nagyközségi Tanács 

       

Gyalogutak       

       

Ady Endre ltp. gyalogút gyalogút 246 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Állomási gyalogút gyalogút 185 1,2 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

Béke utcai gyalogút gyalogút 167 1,5 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 



Gagarin utcai gyalogút gyalogút 59 1,2 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút József A. ltp. 1 gyalogút 119 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút József A. ltp. 2 gyalogút 90 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút József A. ltp. 3 gyalogút 294 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút József A. ltp. 4 gyalogút 80 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút József A. ltp. 5 gyalogút 68 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút József A. ltp. 6 gyalogút 70 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút Jőzsef A. ltp. 7 gyalogút 104 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút Jőzsef A. ltp. 8 gyalogút 81 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Gyalogút Jőzsef A. ltp. 9 gyalogút 125 1,2 aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Iskola köz gyalogút gyalogút 38 1,5 föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Miklós utcai gyalogút gyalogút 120 1,2 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

Park utcai gyalogút gyalogút 105 1 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

Smiklós. Takszöv. gyalogút gyalogút 145 1,2 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tüzér utcai 1359 hrsz. gyalogút gyalogút 95 1 jav. föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Virágsarok köz 391 hrsz. 
gyalogút gyalogút 125 0,8 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

Zrínyi utcai gyalogút gyalogút 90 1 beton nem ismert Nagyközségi Tanács 

       

Sárbogárd - Kislók       

       

Ady Endre utca lakóút 594 4 aszf+mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Hunyadi János utca lakóút 632 4 föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

József Attila utca lakóút 655 4 aszf+mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kossuth Lajos utca lakóút 399 4 vizes mak./itatott mak nem ismert Nagyközségi Tanács 

Nagylóki út lakóút 462 4 föld nem ismert Nagyközségi Tanács 

Petőfi Sándor utca lakóút 694 4 aszf+mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Rákóczi Ferenc utca lakóút 511 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Rózsa utca lakóút 148 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Szabadság út gyűjtőút 925 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Tavasz utca lakóút 688 4 aszf+mak. 2015.06.12. Sbg. Város Önk. 

       

Sárbogárd - Pusztaegres      

       

Ady Endre utca lakóút 441 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Baross utca lakóút 442 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Deák Ferenc utca lakóút 326 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Dózsa György utca lakóút 448 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Fehérvári utca lakóút 555 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Hatvani utca lakóút 573 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Rákóczi Ferenc út gyűjtőút 1253 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kis utca lakóút 175 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Kossuth Lajos utca gyűjtőút 1250 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Köztársaság tér lakóút 102 7  aszfalt 1993.07.01 Sbg. Város Önk. 

Petőfi Sándor utca lakóút 622 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Széchenyi utca lakóút 367 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

       

 
 
 
       



 Sárbogárd - Rétszilas 
       

Bocskai utca gyűjtőút 240 4 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

Fehérvári út gyűjtőút 1758 7  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

       

 
Sárbogárd - Sárhatvan      

       

Arany János utca lakóút 416 4  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

József Attila út gyűjtőút 1499 6  aszfalt nem ismert Nagyközségi Tanács 

Névtelen út lakóút 142 5 vizes mak. nem ismert Nagyközségi Tanács 

       

       

 
Sárbogárd - Nagyhörcsök 

 
Zichy János utca összekötőút 549 4 aszfalt 2021.02.04. Sbg. Város Önk. 

 



Sárbogárd Város Jegyzője 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

Előterjesztés 

 

 

Tárgy: A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

 

 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 234. § 

rendelkezése értelmében a helyi önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselők részére 

illetménykiegészítést állapíthat meg a képviselő-testület: 

„(3) A helyi önkormányzat rendeletben egységesen valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű 

köztisztviselőnek a tárgyévre illetménykiegészítést állapíthat meg, amelynek mértéke a 

köztisztviselő alapilletményének 

a) a megyei önkormányzatnál, a megyei jogú városnál legfeljebb 40%-a, 

b) községi önkormányzatnál legfeljebb 20%-a, 

c) az a) és b) pontban nem szereplő önkormányzatnál legfeljebb 30%-a. 

(4) A helyi önkormányzat a (3) bekezdés szerint rendeletben illetménykiegészítést állapíthat 

meg egységesen valamennyi középiskolai végzettségű köztisztviselőnek, amelynek mértéke 

legfeljebb 20%.” 

 

A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 3. 

§ (1) bekezdés a) pontja a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők esetében az 

alapilletményük 30%-a; a b) pontja a középfokú iskolai végzettségű köztisztviselők esetében 

az alapilletményük 20%-a összegében állapította meg az illetménykiegészítés mértékét 2020. 

évre vonatkozóan. 

 

Tekintettel arra, hogy a Kttv. fenti rendelkezése értelmében az illetménykiegészítést tárgyévre 

kell megállapítani, ezért az önkormányzati rendeletünk 3. §-nak módosítása szükséges. 

 

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és a rendelet – tervezetet elfogadni. 

Sárbogárd, 2021. január 5. 

 

 

 

 

Dr. Venicz Anita 

        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



           „Tervezet” 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármesterének 

 

…../2021. (….) önkormányzati rendelete 

 

a köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében, 236. § (4) bekezdésében, 237. §-

ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakat rendeli: 

 

1. § A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés helyébe a következő (1) bekezdés lép:  

(1) A képviselő-testület a köztisztviselők részére illetménykiegészítést állapít meg 2021. évre, 

melynek mértéke: 

a) felsőfokú iskolai végzettségű, I. besorolási osztályba sorolt köztisztviselők esetében az 

alapilletményük 30%-a, 

b) a középfokú iskolai végzettségű, II. besorolási osztályba sorolt köztisztviselők esetében az 

alapilletményük 20%-a. 

 

2. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárbogárd, 2021. január 5. 

 

 

 

 

 

Dr. Sükösd Tamás      Dr. Venicz Anita 

polgármester       jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2021. ………      Dr. Venicz Anita 

          jegyző 



 1 

Sárbogárd Város Jegyzője 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

Előterjesztés 

 

Tárgy: Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 8/2021. (II. 12.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az elmúlt időszakban pótelőirányzatként kapott állami támogatások, átvett pénzeszközök valamint a 

képviselő-testület önkormányzati költségvetési rendeletet érintő határozatainak átvezetése alapján 

válik szükségessé a 2021. évi költségvetésről szóló rendelet módosítása.  

 

 

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde 

1.) Költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2021. évi szociális ágazati pótlékra (4 havi) a központi 

költségvetésből érkezett 331.873 Ft, mely a személyi juttatások előirányzatát 287.336 Ft-tal, a 

szociális hozzájárulási adó előirányzatát 44.537 Ft-tal emeli. 

2.) A bölcsődében vasaló vásárlás történt 7.990 Ft-ért, mely összeg átcsoportosításra került a dologi 

kiadás előirányzatáról a kisértékű tárgyi eszköz előirányzatára. 

3.) 200.000 Ft helyettesítés nem lett tervezve a költségvetésben, igy ez az összeg a rovatokon belül 

átcsoportosítása került. 

4.) 2021. évi költségvetési rendelet 6-7 §-ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a 

kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítást hajtson végre. A módosításról készült dokumentum 

az előterjesztés mellékeltét képezi.  

 

 

Madarász József Városi Könyvtár 

1.) 50.000 Ft készenléti díj nem lett tervezve a költségvetésben, így ez az összeg a rovatokon belül 

átcsoportosításra került. 

2.) 2021. évi költségvetési rendelet 6-7 §-ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a 

kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítást hajtson végre. A módosításról készült dokumentum 

az előterjesztés mellékeltét képezi.  

 

Sárbogárdi Zengő Óvoda 

1.) 348.000 Ft céljuttatás nem lett tervezve a költségvetésben, így ez az összeg a rovatokon belül 

átcsoportosításra került. 

2.) 2021. évi költségvetési rendelet 6-7 §-ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a 

kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítást hajtson végre. A módosításról készült dokumentum 

az előterjesztés mellékeltét képezi.  

 

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 

1.) 500.000 Ft helyettesítés nem lett tervezve a költségvetésben, így ez az összeg a rovatokon belül 

átcsoportosításra került. 

2.) 478.804 Ft cafeteria nem lett tervezve a költségvetésben, így ez az összeg a rovatokon belül 

átcsoportosításra került. 

3.) 2021. évi költségvetési rendelet 6-7 §-ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a 

kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítást hajtson végre. A módosításról készült dokumentum 

az előterjesztés mellékeltét képezi.  

 

Sárbogárd Város Önkormányzata 

1.) A központi költségvetésből érkezett a SESZI 2021. évi szociális ágazati és egészségügyi kiegészítő 

ágazati pótlékra 10.669.130 Ft, mely átadásra kerül a Sárbogárd-Hantos-Nagylók  Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás számára. 

2.) A központi költségvetésből érkezett 331.873 Ft a szociális ágazati pótlékra, mely összeg növeli a 

finanszírozási kiadások előirányzatát és az önkormányzatok működési célú támogatások előirányzatát. 



 2 

3.) 1.603.904 Ft helyettesítés, megbízási díj és cafeteria juttatás rovatokon belül átcsoportosításra 

került. 

4.) A folyamatban lévő pályázatok miatt a dologi kiadások előirányzat nőtt 50.000.000 Ft-tal, a 

maradvány terhére. 

5.) 2019. évi beszámoló felülvizsgálat alapján 2.101.229 Ft támogatás visszafizetési kötelezettség 

keletkezett, emiatt nőtt az egyéb működési célú kiadások előirányzata a maradvány terhére. 

6.) TOP -1.1.1.-15-2016-00012 Iparterület fejlesztése projektben építés miatt 89.147.461 Ft-tal nőtt a 

beruházási kiadások előirányzata a maradvány terhére. 

7.) Hangszigetelő doboz vásárlása történt a fogászati rendelőbe 80.200 Ft-ért, mely összeg a 

beruházási kiadások előirányzatát növeli a maradvány terhére. 

8.) Szívhang hallgató, szenzoros adagoló vásárlása történt a védőnői körzetbe 45.000 Ft-ért, mely 

összeg átcsoportosításra került a dologi kiadások előirányzatáról a beruházási kiadások előirányzatára. 

9.) Hűtőszekrény vásárlása történt az V. számú háziorvosi körzetbe 37.990 Ft-ért, mely összeg 

átcsoportosításra került a dologi kiadások előirányzatáról a beruházási kiadások előirányzatára. 

10.) Fejérvíz Zrt beruházást és felújítást végeztt az ívóvíz és a szennyvíz rendszeren a bérleti díj 

terhére. A beruházási kiadások előirányzata 8.263.890 Ft-tal a felújítási kiadások előirányzata 

13.652.500 Ft-tal nőtt, míg a dologi kiadások előirányzata 21.916.390 Ft-tal csökkent. 

11.) ENGIE Kft. a bérleti díj terhére gépészeti berendezések felújítását végezte el 3.693.558 Ft-ért, 

mely a felújítási kiadások előirányzatát növelte a dologi kiadások előirányzatát csökkentette. 

12.) TOP-4.3.1.-15-2016-00002 Sárbogárd Pusztaegres szociális városrehabilitáció a társadalmi 

integráció érdekében projektben lakóépület felújítása történt 20.824.984 Ft-ért, mely összeg a felújítási 

kiadások előirányzatát növeli a maradvány terhére. 

13.) 0. havi 41.991.505 Ft megelőlegezés visszafizetése során nőtt a finanszírozási kiadások 

előirányzata a maradvány terhére. 

14.) Az év közben elindult közfoglalkoztatási programok (8 fős, 75 fős) támogatása 54.988.802 Ft. A 

személyi juttatások előirányzatát 60.389.240 Ft-tal, a szociális hozzájárulási adó előirányzatát 

4.680.011 Ft-tal és a dologi kiadások előirányzatát 5.684.432 Ft-tal növeli. 75 fős közfoglalkoztatási 

program 75%-ban támogatott, ezért a 15.834.001 Ft önrész növeli a maradványt előirányzatát. 

15.) TOP.-2.1.1-15-2016-00001 JŐVŐSTART vállalkozásfejlesztési központ és inkubátorház 

Sárbogárdon projektre 55.768.165 Ft. támogatási előleget kaptunk, mely a beruházási kiadások 

előirányzatát növeli.  

16.) TOP-2.1.2-15-2016-00008 „Zöld” város projekt keretében parkoló építése történt 36.546.008 Ft-

ért, mely összeg a beruházási kiadások előirányzatát növeli a pénzmaradvány terhére. 

17.) Az újonnan induló közfoglalkoztatási programok létszám igénye miatt emelkedett a 

közfoglalkoztatottak létszáma. 

18.) 2021. évi költségvetési rendelet 6-7 §-ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a 

kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítást hajtson végre. A módosításról készült dokumentum 

az előterjesztés mellékeltét képezi.  

 

 

A rendelet tervezet mellékletein a fenti változások átvezetésre kerültek. 

 

 

Sárbogárd, 2021. május 5. 

 

 

Dr. Venicz Anita  

jegyző 



 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

…/2021. (…..) önkormányzati rendelete 

 

 Sárbogárd Város  Önkormányzatának  2021. évi költségvetéséről szóló 8/2021.(II.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46.§ (4) 

bekezdésében foglaltak alapján Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

hatáskörében és a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 8/2021. (II.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról a következőt rendeli: 

 

1.§ (1) A Sárbogárd Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 8/2021 

(II.12.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1), (5), (6) bekezdése helyébe 

a következő (1), (5), (6) bekezdés lép: 

     (1) A Képviselő-testület Sárbogárd Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetését, 

2.118.947.539 Ft bevétellel, 2.118.947.539 Ft kiadással fogadja el, az 1. mellékletben 

részletezett bevételek és kiadások figyelembevételével. 

   (5) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított kiadási előirányzatból önkormányzati szinten 

a) működési kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege 

- személyi juttatások  679.001.764 Ft 

- munkaadókat terhelő járulékok és szociális  

  hozzájárulás  109.682.069 Ft 

- dologi kiadások és egyéb folyó kiadások  536.040.828 Ft 

- ellátottak pénzbeli juttatásai    40.000.000 Ft 

- egyéb működési célú  kiadások                         411.293.452 Ft 

- tartalékok      5.500.000 Ft 

b) felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege 

- beruházások                                                            240.646.524 Ft 

- felújítások           48.123.397 Ft 

c) finanszírozási kiadás                                               48.659.505 Ft 

    (6) A 2. § (1) bekezdésében megállapított kiadási előirányzatból a felhalmozási, felújítási 

kiadásokra az 1/10. mellékletben részletezett feladatokra, célokra 288.769.921 Ft-ot határoz 

meg a Képviselő-testület. 

 

2.§ A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

3.§ A Rendelet 1/1. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

4.§ A Rendelet 1/2. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

5.§ A Rendelet 1/3. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

6.§ A Rendelet 1/4. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 

7.§ A Rendelet 1/5. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

8.§ A Rendelet 1/6. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 



 2 

9.§ A Rendelet 1/7. melléklete helyébe jelen rendelet 8. melléklete lép. 

10.§ A Rendelet 1/8. melléklete helyébe jelen rendelet 9. melléklete lép. 

11.§ A Rendelet 1/11. melléklete helyébe jelen rendelet 12. melléklete lép 

12.§ A Rendelet 1/12. melléklete helyébe jelen rendelet 13. melléklete lép. 

13.§ A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 15. melléklete lép. 

14.§ A rendelet 17.  melléklettel kiegészül.  

15.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárbogárd, 2021. május 

 

   

Dr. Sükösd Tamás    Dr. Venicz Anita 

  polgármester      jegyző  

 

 

 

Kihirdetve: 2021. május 

         

Dr. Venicz Anita 

         jegyző 



 1 

Sárbogárd Város Jegyzője 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

Előterjesztés 

 

 

 

Tárgy: Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

 

 

Az elmúlt időszakban pótelőirányzatként kapott állami támogatások, költségvetési maradvány, átvett 

pénzeszközök valamint a képviselő-testület önkormányzati költségvetési rendeletet érintő 

határozatainak átvezetése alapján válik szükségessé a 2020. évi költségvetésről szóló rendelet 

módosítása.  

 

 

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde 

1.) Év végén nem jelenhet meg az intézmény beszámolójában sem alulfinanszírozás, sem 

túlfinanszírozás. Az intézményfinanszírozás 6.971.498 Ft előirányzatának csökkentése mellett 

csökkentettük a fel nem használt személyi előirányzatot 2.570.000 Ft-tal, szociális hozzájárulási adó 

480.000 Ft-tal, dologi kiadások előirányzatát 4.302.269 Ft-tal, és a működési bevétel előirányzatát 

267.000 Ft-tal. 

2.) Év végén a bölcsőde fém polcokat, étkező asztalokat vásárolt 113.771 Ft-ért, mely összeg 

átcsoportosításra került a dologi kiadások előirányzatáról a beruházási kiadások előirányzatára. 

 

Madarász József Városi Könyvtár 

1.) Év végén nem jelenhet meg az intézmény beszámolójában sem alulfinanszírozás, sem 

túlfinanszírozás. Az intézményfinanszírozás 3.870.173 Ft előirányzatának csökkentése mellett 

csökkentettük a fel nem használt személyi előirányzatot 372.000 Ft-tál, szociális hozzájárulási adót 

500.000 Ft-tal, dologi kiadások előirányzatát 2.520.788 Ft-tal. A beruházási kiadások előirányzata 

20.6150 Ft-tal, működési bevétel előirányzata 208.000 Ft-tal, és a felhalmozási bevétel előirányzata 

290.000 Ft-tal nőtt. 

 

Sárbogárdi Zengő Óvoda 

1.) Év végén nem jelenhet meg az intézmény beszámolójában sem alulfinanszírozás, sem 

túlfinanszírozás. Az intézményfinanszírozás 10.705.286 Ft előirányzatának csökkentése mellett 

csökkentettük a fel nem használt személyi előirányzatot 4.324.452 Ft-tál, szociális hozzájárulási adót 

2.146.548 Ft-tal, dologi kiadások előirányzatát 2.214.286 Ft-tal, és a beruházási kiadások előirányzatát 

1.500.000 Ft-tal. A működési bevétel előirányzata 520.000 Ft-tal nőtt. 

 

 

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 

1.) Év végén nem jelenhet meg az intézmény beszámolójában sem alulfinanszírozás, sem 

túlfinanszírozás. Az intézményfinanszírozás 22.508.769 Ft előirányzatának csökkentése mellett 

csökkentettük a fel nem használt személyi előirányzatot 9.759.769 Ft-tal, szociális hozzájárulási adót 

4.000.000 Ft-tal, dologi kiadások előirányzatát 3.330.000 Ft-tal, és a beruházási kiadások előirányzatát 

1.270.000 Ft-tal. A működési bevétel előirányzata 4.147.000 Ft-tal nőtt. 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzata 

 

1.) Év végi rendező tételként az intézményfinanszírozás előirányzatát 44.053.726 Ft-tal csökkentettük, 

továbbá a szociális hozzájárulási adót 2.170.000 Ft-tal, a dologi kiadások előirányzatát 115.704.167 

Ft-tal és az egyéb működési célú kiadások előirányzatát 25.000.000 Ft-tal. A közhatalmi bevételek 

előirányzatát 57.000.000 Ft-tal, működési bevételek előirányzatát 23.424.000 Ft-tal, felhalmozási 

bevételek előirányzatát 18.420.000 Ft-tal, működési célú átvett bevételek előirányzatát 2.895.000 Ft-



 2 

tal, felhalmozási célú átvett bevételek előirányzatát 200.000 Ft-tal, a személyi juttatások előirányzatát 

2.170.000 Ft-tal, és a tartalékot 286.696.893 Ft-tal növeltük.  

A felhalmozásii célú támogatás előirányzatára 150.0000.000 Ft-ot átcsoportosítottunk a működési célú 

támogatás előirányzatáról. Útfelújításra 21.892.500 Ft-ot kaptunk a Magyar Államkincstártól, mely 

összeg a tartalékot növeli. 

 

A rendelet tervezet mellékletein a fenti változások átvezetésre kerültek. 

 

Sárbogárd, 2021. március 1. 

 

 

Dr. Venicz Anita  

jegyző 



 1 

Sárbogárd Város Polgármestere 

Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s  

 

 

 

Tárgy: Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 24 § (3) bekezdése szerint „A jegyző által a 

(2) bekezdés szerint előkészített költségvetési rendelet-tervezetet a polgármester a központi 

költségvetésről szóló törvény hatályba lépését követő negyvenötödik napig nyújtja be a 

képviselő-testületnek.” 

 

Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény, és 

Magyarország 2021. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2020. évi LXXVI. 

törvény megtekinthető a Magyar Közlöny 2020. évi 170. és 168. számában vagy a Nemzeti 

jogszabálytárban. 

 

A kormány által előterjesztett 2021-es költségvetés fókuszában a járvány elleni védekezés, és 

a koronavírus járvány által nehéz helyzetbe került gazdaság újraindítása áll. A kormány 

létrehozta az Egészségbiztosítási és Járvány Elleni Védekezési Alapot, mely magába foglalja 

a járvány elleni védekezéshez, illetve az egészségügyi ellátórendszer működtetéséhez 

szükséges forrásokat. 

A magyar gazdaságpolitika célja 2021-ben az eddig elért eredmények megőrzése, - célzott 

kormányzati programokkal, intézkedésekkel – a munkahelyek védelme, új munkahelyek 

teremtése, a gazdaság védelme és újraindítása.  

A költségvetési törvény indoklása szerint az új gazdaságvédelmi program kiemelten 

támogatja a munkahelyek megvédését és az új munkahelyek létrehozását.  

Az önkormányzatok központi finanszírozása 2021-ben is az önkormányzati feladatellátáshoz 

igazodó, feladatalapú támogatási rendszerben történik.  

 

A beszedett gépjárműadóból már 2020-ban sem illette meg semmi az önkormányzatot, a 

közös teherviselés keretében befizetésre kerül az Egészségbiztosítási és Járvány Elleni 

Védekezési Alapba. Ez így marad 2021. évben is. 

A 2021. évtől tervezett adóváltozások elsősorban a munkahelyek védelmét, a családok 

támogatását, új munkahelyek teremtését, valamint a gazdasági újraindításának elősegítését 

célozzák. 

 

A tervezett fogyasztói árnövekedés 3,0 %-os. 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX.tv. 132 § szerinti illetményalap 2021-

ben is 38.650 Ft, ugyanakkor a költségvetési törvény 58.§ (6) rendelkezik arról, hogy a 

képviselő-testület a költségvetési rendeletében (az önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott 

köztisztviselők vonatkozásában) az önkormányzat saját forrásai terhére a meghatározottnál 

magasabb összegben állapíthatja meg az illetményalapot. 



 2 

A Kjt. szerinti illetmények garantált összege, a legkisebb szorzószámok, az illetménypótlék 

számítási alapja, Gyvt-ben, a Szoctv.-ben meghatározott egyes juttatások esetenkénti vagy 

havi összege 2021-ban változatlan. A Kjt. értelmében kereset-kiegészítést kell tervezni, mely 

a keresetbe tartozó juttatások előző évi bázis előirányzatának 2 %-a. 

A szociális és gyermekjóléti rendszerben az önkormányzatok szerepe alapvetően továbbra is a 

pénzbeli ellátások, illetve az alapellátások biztosítása. 

Továbbra is önkormányzati feladat a gyermekétkeztetés.  

A januári testületi ülés napirendje lett volna a 2021. évi költségvetési javaslatnak a tárgyalása, 

ami a kialakult helyzet miatt elmaradt, azonban a korábbi évek gyakorlatát folytatva a 

tervezés során először áttekintettük a következő évben ellátandó feladatokat, az azt 

befolyásoló már meghozott döntések hatását, az ismert kötelezettségeket, és figyelembe 

vettük a költségvetési törvényben foglaltakat. 

 

A tervezés során áttekintett tényezők és szempontok figyelembevételével az előző évek 

gyakorlatának megfelelően meghatározott feladatok kiemelve: 

 

1. 2021. évi bevételek tervezési szempontjai.  

 - helyi adó változtatását, új adó bevezetését nem tervezi az önkormányzat 

 - kintlévőségek behajtása. 

 

2. A személyi-, és járulék előirányzatok terén: 

- a közalkalmazottaknál a Kjt. szerinti kereset kiegészítést terveztünk 

- közalkalmazottaknál 5.000 Ft/hó/fő béren kívüli juttatás terveztünk 

-a közszolgálati tisztviselők részére a köztisztviselői illetményalap 60.000 Ft-  

-a képviselői tiszteletdíjak a 76/2015. (V.08.) határozat alapján, a polgármester 

illetményét és költségtérítését a 231/2019. (XII.13.) és 233/2019 (XII.13.) határozat 

alapján, az alpolgármester tiszteletdíját és költségtérítését 241/2019.(XII.13.) és 

242/2019. (XII.13.) határozat alapján terveztünk. 

 

3. A dologi kiadásoknál az intézményi, hivatali költségvetésben az alapfeladatok végzéséhez 

szükséges kiadási előirányzatokat terveztünk 

4. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint civilszervezeteknek átadott 

pénzeszközként az alábbi összegeket terveztük: 

   

- OKSB táborozási pályázatra 800 eFt  

- Bursa pályázat támogatására 800 eFt  

- Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.050 eFt 

       ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400 eFt  

- Közművelődési tevékenység támogatására 14.585 eFt 

       ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545 eFt  

- Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926 eFt  

- Sportcélú támogatás 3.400 eFt  

 

5. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek: 

   

- Városi ünnepek és rendezvények 3.000 eFt  

- Testvér települési kapcsolatokra 400 eFt 

 

6. Az általános tartalék képzésére javasolt összeg 5.500 eFt. 

 



 3 

7. A költségvetési hiányt a várható maradvánnyal kell finanszírozni. 

 

A 2021-es költségvetési évben az eddigi ismereteink alapján igen sok a bizonytalanság. A 

Kormány a költségvetésben az ország gazdaságának az újraindítását teszi a középpontba. 

Azért, hogy meg tudjuk őrizni a működőképességünket, fenn tudjuk tartani az 

intézményeinket, el tudjuk végezni a kötelező feladatainkat továbbra is megfontolt, 

fegyelmezett gazdálkodásra lesz szükség. 

 

Az intézményvezetőkkel – akik már a költségvetés előkészítésének folyamatában is 

tevékenyen részt vettek – 2021. február 3-án egyeztettünk a költségvetésről. Az egyeztetésről 

készült jegyzőkönyvet mellékeltük.  

 

A költségvetési rendelet- tervezet az előbb felsoroltakat tartalmazza.  

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) előírja a helyi önkormányzat 

költségvetési rendeletének tartalmát, valamint az előterjesztés mellékletének tájékoztatására 

bemutatandó kimutatásokat.  

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXXIX. törvény (Mötv.) 111. 

§. (4) bekezdése alapján a költségvetési rendeletben működési hiány nem tervezhető. 

Működési hiányon az Áht. 23. §. (4) bekezdés szerinti külső finanszírozású működési hiányt 

kell érteni, működési célú hitel az önkormányzatok költségvetésében 2013-tól nem 

tervezhető. Ez továbbra sem zárja ki az évközbeni átmeneti forráshiány finanszírozását likvid 

hitellel. 

Az Mötv. 143. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatok 

képviselő-testülete költségvetését költségvetési rendeletben alkotja meg. 

 

A rendelet-tervezet 1. melléklete tartalmazza az önkormányzat bevételeit és kiadásait 

költségvetési szervenként és összesen. Az önkormányzat finanszírozási kiadásai a 

hiteltörlesztésen felül a költségvetési szervek működéséhez szükséges hozzájárulást 

tartalmazza, melynek fedezete az önkormányzat saját bevételei valamint az állami támogatás. 

A halmozódás elkerülése miatt a kiadások összesen oszlopa nem tartalmazza ezt az összeget. 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetési rendelet-tervezetében a bevételi előirányzat 

1.740.666.181 Ft a kiadási előirányzat 1.536.066.181 Ft, a költségvetési hiány 204.600.000 

Ft, melynek a tervezett finanszírozása a várható maradvány 250.000.000 Ft.  

 

Az 1/1 – 1/6 mellékletek az 1 melléklet bevételeit és kiadásait részletezik költségvetési 

szervenként és az önkormányzatra összesen előirányzat csoportonként, kiemelt 

előirányzatonként, valamint kötelező, önként vállat és államigazgatási feladatok bontásban. 

Az 1/7-1/13 mellékletek szintén az 1. melléklet jogszabály által előírtak szerint további 

részletezését tartalmazzák, a támogatásokat, helyi adó közhatalmi bevételeket, beruházási, 

felújítási kiadásokat.  

A 2. melléklet a költségvetési szervek engedélyezett létszámát és a közfoglalkoztatás tervezett 

létszámát részletezi.  

A 3. melléklet a Stabilitási törvény 3.§. (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 

ügyletekből származó kötelezettségeket és e törvény végrehajtási rendeletében meghatározott 

bevételeket mutatja.  

 

Az Áht. 24. §. (4) bekezdésében előírtak alapján a költségvetés előterjesztésekor be kell 

mutatni a helyi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban, előirányzat 



 4 

felhasználási tervét, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, a közvetett 

támogatásokat.  

Az előterjesztés 1. melléklete az önkormányzat költségvetési mérlege, melyben az előző évek 

bevételei és kiadásai szerepelnek. 

Az előterjesztés 2. melléklete a többéves kihatással járó kötelezettségeket, a 

hiteltörlesztéseket tartalmazza.  

Az előterjesztés 3. melléklete a 2021. évre tervezett közvetett támogatásokat 

kedvezményezettként és összegszerűen tartalmazza.  

Az előterjesztés 4. melléklete az előirányzat felhasználási tervet tartalmazza költségvetési 

szervenként. 

Az előterjesztés 5. melléklete a 2021. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételeit és 

kiadásait tartalmazza kiemelt előirányzatonként.  

 

Az Áht. 25. §. szerint a költségvetési év kezdetétől a költségvetés elfogadásáig a polgármester 

jogosult a helyi önkormányzatot megillető bevételek beszedésére és az előző évi kiadási 

előirányzatokon belül a kiadások arányos teljesítésére. Erről a polgármester beszámol a 

képviselő-testületnek.  

Tájékoztatom a tisztelt képviselő-testületet, hogy 2021 január 1-31. között a bevételek és 

kiadások főbb jogcímenként az alábbiak voltak.  

Bevételek: 63.220.086,- 

 - központi költségvetésből:  50.485.998,- 

 - OEP finanszírozás: 7.580.300,- 

 - intézményüzemeltetési, egyéb saját bevételek: 5.153.788,- 

Kiadások: 76.488.261,- 

 - Közétkeztetés: 17.769.495,- 

 - Közüzemi díjak 3.479.185,- 

 - Munkabér 38.012.712,- 

 - Városüzemeltetés, köztemető fenntartás 3.043.398,- 

 - Egyéb dologi kiadás: 14.183.471,- 

 

Az intézmények, a hivatal folyamatos működése, az önkormányzati feladatok ellátása miatt 

ezek az összegek minden nap változnak.  

A befolyt, beszedett bevételeket és a teljesült kiadásokat a költségvetési rendelet-tervezet 

tartalmazza.  

 

 

 

Sárbogárd, 2021. február 8. 

 

 Dr. Sükösd Tamás 

 polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 
Sárbogárd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének jogkörében eljáró 

Sárbogárd Város Polgármestere 

…./2021.( …..) önkormányzati rendelete 

 

 

a Sárbogárd Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről 

 

 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdés eredeti jogalkotói hatáskörében és a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 
 

1.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő-testületére és annak 

bizottságaira, az önkormányzatra, az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre. 

 

2. Az önkormányzati költségvetés kiadásai és bevételei, a hiány mértéke és finanszírozásának módja 

 

2.§ (1) A Képviselő-testület Sárbogárd Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetését, 

1.740.666.181 Ft bevétellel, 1.536.066.181 Ft kiadással fogadja el, az 1. mellékletben részletezett 

bevételek és kiadások figyelembevételével. A bevételek és a kiadások különbözeteként 204.600.000 

Ft forráshiányt állapít meg.  

(2) A működési bevételek és kiadások különbözeteként keletkező 204.600.000 Ft összegű forráshiány 

finanszírozását az előző évi maradványból határozza meg.  

(3) A 2.§ (1) bekezdésében megállapított bevételi és kiadási előirányzatból a költségvetési szervek és 

az önkormányzat kiemelt előirányzatait az 1. mellékletekben szereplő összegekben hagyja jóvá. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatait mérlegszerűen, kötelező, önként 

vállalt és államigazgatási feladatok szerinti bontásban költségvetési szervenként és önkormányzati 

szinten az 1/1.-1/6.mellékletek mutatják. 

(5) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított kiadási előirányzatból önkormányzati szinten 

a) működési kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege 

- személyi juttatások  618.327.188 Ft 

- munkaadókat terhelő járulékok és szociális  

  hozzájárulás  104.957.521 Ft 

- dologi kiadások és egyéb folyó kiadások  506.057.324 Ft 

- ellátottak pénzbeli juttatásai    40.000.000 Ft 

- egyéb működési célú  kiadások  398.523.093 Ft 

- tartalékok      5.500.000 Ft 

b) felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege 

- beruházások     50.680.700 Ft 

- felújítás       9.952.355 Ft 

c) finanszírozási kiadás                                                         6.668.000 Ft 

 

(6) A 2.§ (1) bekezdésében megállapított kiadási előirányzatból a felhalmozási, felújítási kiadásokra az 

1/12. mellékletben részletezett feladatokra, célokra 60.633.055 Ft-ot határoz meg a Képviselő-testület. 



 6 

 

3.§ A Képviselő-testület a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a 

Stabilitási tv. 3.§ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik, vagy válhat 

szükségessé az adósságot keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt az 1/12. melléklet 

szerint határozza meg. 

 

4.§ A költségvetési szervek és az Önkormányzat feladatellátásához a megállapított személyi juttatások 

előirányzatából foglalkoztathatók létszámirányait a 2. melléklet szerint határozza meg a Képviselő-

testület, melyből a közfoglalkoztatotti létszám a programokhoz igazodóan polgármesteri hatáskörben 

változtatható. 

 

5.§ A Képviselő-testület a Stabilitási tv. 3.§ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeit és a Stabilitási tv. végrehajtási rendelete szerinti saját bevételeket a 3. 

melléklet szerint határozza meg. 

 

6.§ A költségvetésben az esetleges bevételi kiesések pótlására, a váratlan feladatok finanszírozására 

általános tartalékot 5.500.000 Ft összegben állapít meg a Képviselő-testület. 

A polgármesteri átruházott hatáskörben jogosult 2 millió Ft egyedi értéket meg nem haladó, az 

intézmények alapfeladatának ellátásához nélkülözhetetlen eszköz nagyjavítását, felújítását, illetve 

javíthatatlanság esetén pótlását, valamint maximum 500.000 Ft összegű egyéb halaszhatatlan előre 

nem tervezett kiadásokat az általános tartalék terhére engedélyezni, erről a Képviselő-testületet 

tájékoztatja.  

 

7.§ (1)A költségvetésben nem önkormányzati szervezetek részére támogatásokra 86.180.256 Ft-ot 

határoz meg a Képviselő-testület. 

(2) Az államháztartásról szóló 2011. CXCV. tv. 53 § (1) bekezdése alapján az önkormányzati 

támogatásban részesítettek elszámolási kötelezettséggel tartoznak a támogatás felhasználásáról az 

önkormányzat és a támogatott által megkötött megállapodásban rögzített határidőig. Amennyiben a 

határidőre történő számadási kötelezettségének nem tesz eleget, a további támogatás, finanszírozás 

felfüggesztésre kerül. 

 

3. Az Önkormányzat vagyonával és felhalmozásokkal kapcsolatos rendelkezések 

 

8.§ (1) Az Önkormányzat vagyonával való gazdálkodás szabályait a 53/2015. (XII. 22.) 

önkormányzati rendelet tartalmazza, amelyek betartásától nem lehet eltekinteni. 

(2) Új feladat megkezdéséről a források és a költségek ismeretében a Képviselő-testület dönt. 

(3) A vagyontárgyak hasznosításáért az Önkormányzat fizetési eszközként csak készpénzt illetve 

számlapénzt fogadhat el, más fizetési mód alkalmazásához (csereingatlan, értékpapír, természetbeni 

teljesítés, stb.) a Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság támogató véleménye 

szükséges. 

(4) A tulajdon védelmének biztosítása, ellenőrzése, valamint a költségvetési szerveknél az eszközökről 

és azok állományában bekövetkezett változásokról mennyiségben és értékben folyamatosan vezetett 

részletező nyilvántartást mellett, a december 31-i fordulónappal készített mérlegben kimutatott 

eszközöket és forrásokat alátámasztó leltározást  két évenként kell végrehajtani. 

 

4. A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos feladatok 
 

9.§ (1) A Képviselő-testület a hitelműveletekkel kapcsolatos hatásköröket az alábbiak szerint 

határozza meg: 

- hitel felvételéről, készfizető-kezesség vállalásáról szóló döntés a Képviselő-testület kizárólagos 

hatásköre, 

-   hitel igénybevételére, lehívására a polgármester jogosult, 

-  hitelek szerződés szerinti törlesztésének, kamatfizetésének elrendelésére a polgármester jogosult. 

(2) A hitelek felvétele, adósságot keletkeztető ügylet kötése során a Stabilitási törvény szerint kell 

eljárni.  



 7 

(3) Az átmenetileg szabad pénzeszközök pénzintézetnél történő betéti elhelyezésről a polgármester 

dönt. 

(4) Az átmenetileg szabad pénzeszközök terhére a polgármester döntése szerint vásárolható 

elsődlegesen forgalomban lévő három hónapot meg nem haladó lejáratú értékpapír. 

 

10.§ (1) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy 

elkülönített állami pénzalap az önkormányzat számára meghatározott célra pótelőirányzatot biztosít, a 

polgármester a Képviselő-testület a költségvetési rendelet módosítására irányuló javaslattal 

tájékoztatja. 

(2) A tervezett bevételi előirányzatokon felül keletkezett többletbevételeket, a bevételi többlet 

eléréséhez szükséges kiadási előirányzat biztosítását követően a forráshiány csökkentésére kell 

fordítani. 

(3) A költségvetési szervek felújítási előirányzatait  Sárbogárd Város Önkormányzata kezeli, 

felhasználásra a felújításban érintett költségvetési szervek vezetőjével együttesen intézkedik. 

(4) Az önkormányzati feladatrendszert érintő tartalmi és szerkezeti változásokra vonatkozó 

javaslatokat a költségvetési kihatás bemutatásával együtt lehet a Képviselő-testület elé terjeszteni.  

(5) Pénzügyi tartalmú és a költségvetési, valamint az azt követő évekre vonatkozó pénzügyi kihatású 

előterjesztések csak a Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság, illetve az illetékes 

szakmai bizottság véleményével terjeszthetők a Képviselő-testület elé. 

(6) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a B1. Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről, a B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről, a B6. 

Működési célú átvett pénzeszközök és a B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök rovatain 

megtervezett költségvetési bevételi előirányzatok módosítására a bevételhez kapcsolódó célnak 

megfelelő költségvetési kiadási előirányzatok egyidejű módosításával. 

(7) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat kiadásai kiemelt 

előirányzatai között szükséges átcsoportosítást hajtson végre.  

(8) A Képviselő-testület felhatalmazása alapján történt előirányzat módosításokról és előirányzat 

átcsoportosításokról a polgármester a Képviselő-testületet a következő költségvetési 

rendeletmódosításkor tájékoztatja. 

(9) Az éves költségvetési előirányzatok felhasználása során figyelemmel kell lenni a finanszírozási 

hányad havi ütemére. A felhasználást a Polgármesteri Hivatal havonta nyomon követi és jelenti a 

Képviselő-testületnek. Jelenetős összegű eltérés esetén pótköltségvetésre tesz javaslatot a jegyző. 

 

11.§ (1) A költségvetési szervek maradványát a Képviselő-testület hagyja jóvá a zárszámadási 

rendeletével egy időben. 

 

12.§ (1) A költségvetési szerv vezetője a költségvetése kiemelt előirányzatai és a kiemelt 

előirányzaton belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre. 

(2) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett a 

költségvetési szerv vezetője előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkezik. 

(3) A költségvetési szerveknek a céljelleggel biztosított előirányzatokról az éves gazdálkodásról szóló 

beszámoló készítésekor kell számolni.  

(4) A költségvetési szervek vezetői pénzügyi fedezet, előirányzat, vagy ezekről szóló, a fenntartótól 

származó írásos dokumentum hiányában feladatot, kötelezettséget nem vállalhatnak, annak 

végrehajtását nem kezdhetik meg.  

(5) A költségvetési szervek  vezetői kötelesek megfelelő alapdokumentumokat vezetni az ellátotti 

létszám pontos meghatározása érdekében.  

(6) A költségvetési szerv vezetője felel a számára a saját költségvetésében meghatározott 

előirányzatok felhasználásáért. Köteles feladatai ellátásáról, munkafolyamatai megszervezéséről úgy 

gondoskodni, hogy az biztosítsa a költségvetési szerv költségvetésében megállapított előirányzatok 

takarékos felhasználását.  

 

13.§ Az Önkormányzat által a költségvetési szervek részére engedélyezett létszámirányszámot éves 

átlagban be kell tartani.  

 



 8 

14.§ (1) A civil szervezetek támogatására jóváhagyott 1.650.000 Ft és a sportcélú támogatásokra 

tervezett 3.400.000 Ft felhasználását a Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság jogosult 

meghatározni, a 3/2005. (II. 14.) önkormányzati rendeletben szabályozottak szerint. 

(2) A nyári táborozás, kirándulások támogatására tervezett 800.000 Ft összeg felhasználásáról - 

nyilvános pályázati eljárás után - az Oktatási , Közművelődési és Sport Bizottság dönt. 

(3) A Sárbogárdon működő egyesület és nonprofit szervezetek részére gyógyászati és fejlesztési 

eszközök, segédeszközök vásárlására nyújtott támogatásokkal kapcsolatban elfogadott 400.000 Ft 

felhasználásáról - nyilvános pályázati eljárás után - az Egészségügyi és Szociális Bizottság dönt.  

(4) A Képviselő-testület a 4938. hrsz-ú sporttelep működtetésére a Sárbogárd SE részére 860.000 Ft, a 

1083 hrsz-ú sporttelep működtetésére a Sárbogárd SE részére 1.066.000 Ft közvetlen támogatás nyújt 

támogatási megállapodással. 

 

5. Vegyes rendelkezések 

 

15.§ A környezetvédelmi alap bevételét a 41/2015.(X.21.) önkormányzati rendelet 3.§ (1) 

bekezdésében foglaltakra kell fordítani. 

 

16.§ (1) Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 61. § (6) 

bekezdésében, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. 

évben a köztisztviselői illetményalapot 60.000 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli, hogy az önkormányzati támogatás a likviditási 

terv szerinti tényleges szükséglethez igazodva kerüljön kiutalásra az intézmények esetében.  

 

17.§ A költségvetési rendelet megalkotásáig eltelt időszak átmeneti gazdálkodásának adatai a 

költségvetési rendelet részét képezik.   

 

6. Záró rendelkezések 

 

18.§ (1) E rendelet a kihirdetés követő napon lép hatályba, a rendelet rendelkezéseit azonban 2021. 

január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

Sárbogárd, 2021. február 11. 

 

   

Dr. Sükösd Tamás     Dr. Venicz Anita 

  polgármester      jegyző  

 

 

 

Kihirdetve: 2021.        

         

 Dr. Venicz Anita 

         jegyző 

 



1.melléklet 8/2021.(II. 12.) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város önkormányzatának 2021. évi költségvetése
Az egységes rovatrend szerint a kiemelt kiadási és bevételi előirányzatok jogcímenként

Ft

Összesen
K1. Személyi juttatások 41,597,716 15,484,266 267,049,640 172,842,948 121,352,618 618,327,188
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7,388,600 2,407,320 47,389,124 29,590,937 18,181,540 104,957,521
K3. Dologi kiadások 11,361,246 12,432,770 129,648,109 47,927,740 304,687,459 506,057,324
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 40,000,000 40,000,000
K5. Egyéb működési célú kiadások 404,023,093 404,023,093
K6. Beruházási kiadások 163,500 5,040,630 45,476,570 50,680,700
K7. Felújítások 9,952,355 9,952,355
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások
K1-8. Költségvetési kiadások 60,347,562 30,324,356 444,250,373 255,402,255 943,673,635 1,733,998,181
K9. Finanszírozási kiadások 773,663,814 6,668,000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 60,347,562 30,324,356 444,250,373 255,402,255 1,717,337,449 1,740,666,181
B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1,111,498,415 1,111,498,415
B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
B3. Közhatalmi bevételek 292,000,000 292,000,000
B4. Működési bevételek 1,408,176 1,454,000 7,789,556 12,677,000 92,239,034 115,567,766
B5. Felhalmozási bevételek
B6. Működési célú átvett pénzeszközök 17,000,000 17,000,000
B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
B1-7. Költségvetési bevételek 1,408,176 1,454,000 7,789,556 12,677,000 1,512,737,449 1,536,066,181
B8. Finanszírozási bevételek 58,939,386 28,870,356 436,460,817 242,725,255 204,600,000 204,600,000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 60,347,562 30,324,356 444,250,373 255,402,255 1,717,337,449 1,740,666,181

Sárbogárdi 
Hársfavirág 
Bőlcsöde

Madarász 
József Városi 
Könyvtár

Sárbogárdi 
Zengő Óvoda

Sárbogárdi 
Polgármesteri 
Hivatal

Sárbogárd Város 
Önkormányzat



1/1. melléklet 8/2021.(II. 12.) önkormányzat rendelethez

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde 2021. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRDI HÁRSFAVIRÁG BÖLCSŐDE ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedelemadói B311
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353
Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 1,408,176 1,408,176
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,408,176 1,408,176
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 1,408,176 1,408,176
költségvetési egyenleg MŰKÖDÉSI -58,939,386 -58,939,386
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816 58,939,386 58,939,386
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 58,939,386 58,939,386
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 58,939,386 58,939,386
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 60,347,562 60,347,562

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 



1/1. melléklet a ....../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde 2021. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SÁRBOGÁRDI HÁRSFAVIRÁG BÖLCSŐDE ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 41,297,716 41,297,716
Külső személyi juttatások K12 300,000 300,000
Személyi juttatások K1 41,597,716 41,597,716

K2 7,388,600 7,388,600
Készletbeszerzés K31 4,217,000 4,217,000
Kommunikációs szolgáltatások K32 175,000 175,000
Szolgáltatási kiadások K33 4,498,745 4,498,745
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 70,000 70,000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 2,400,501 2,400,501
Dologi kiadások K3 11,361,246 11,361,246
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K511
Tartalékok-általános K512
Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások K5
Működési költségvetés előirányzat csoport 60,347,562 60,347,562
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67
Beruházások K6
Ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Felújítások K7

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86

Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 60,347,562 60,347,562
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 60,347,562 60,347,562

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                       
                                     



1/2. melléklet a ...../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

Madarász József Városi Könyvtár 2021. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

MADARÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedelemadói B311
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353
Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 1,454,000 1,454,000
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,454,000 1,454,000
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 1,454,000 1,454,000
költségvetési egyenleg MŰKÖDÉSI -28,870,356 -28,870,356
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816 28,870,356 28,870,356
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 28,870,356 28,870,356
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 28,870,356 28,870,356
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 30,324,356 30,324,356

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 



1/2. melléklet a ....../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

Madarász József Városi Könyvtár 2021. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

MADARÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 15,484,266 15,484,266
Külső személyi juttatások K12
Személyi juttatások K1 15,484,266 15,484,266

K2 2,407,320 2,407,320
Készletbeszerzés K31 4,950,000 4,950,000
Kommunikációs szolgáltatások K32 1,339,520 1,339,520
Szolgáltatási kiadások K33 3,434,000 3,434,000
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 82,000 82,000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 2,627,250 2,627,250
Dologi kiadások K3 12,432,770 12,432,770
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505  
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K511
Tartalékok-általános K512
Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások K5
Működési költségvetés előirányzat csoport 30,324,356 30,324,356
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67
Beruházások K6
Ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Felújítások K7
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 30,324,356 30,324,356
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 30,324,356 30,324,356

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                              
                              



1/3. melléklet a ...../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

 Sárbogárdi Zengő Óvoda 2021. évi költségvetése
Bevételek ( Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedelemadói B311
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353
Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 7,789,556 7,789,556
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6
Működési költségvetés előirányzat csoport 7,789,556 7,789,556
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 7,789,556 7,789,556
költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI -436,297,317 -436,297,317
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -163,500 -163,500
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816 436,460,817 436,460,817
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 436,460,817 436,460,817
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 436,460,817 436,460,817
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 444,250,373 444,250,373

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 



1/3. melléklet a ....../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárdi Zengő Óvoda 2021. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 264,661,640 264,661,640
Külső személyi juttatások K12 2,388,000 2,388,000
Személyi juttatások K1 267,049,640 267,049,640

K2 47,389,124 47,389,124
Készletbeszerzés K31 2,778,000 2,778,000
Kommunikációs szolgáltatások K32 557,058 557,058
Szolgáltatási kiadások K33 99,892,156 99,892,156
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 135,000 135,000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 26,285,895 26,285,895
Dologi kiadások K3 129,648,109 129,648,109
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K511
Tartalékok-általános K512
Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások K5
Működési költségvetés előirányzat csoport 444,086,873 444,086,873
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 128,740 128,740
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 34,760 34,760
Beruházások K6 163,500 163,500
Ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Felújítások K7

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86

Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 163,500 163,500
Költségvetési kiadások K1-K8 444,250,373 444,250,373
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 444,250,373 444,250,373

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                        
                                    



1/4. melléklet a ...../2021.(....)  önkormányzat rendelethez

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2021. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRDI POLGÁRMESTERI HIVATAL ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedelemadói B311
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353
Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 12,677,000 12,677,000
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6
Működési költségvetés előirányzat csoport 12,677,000 12,677,000
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 12,677,000 12,677,000
költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI -212,648,462 -25,036,163 -237,684,625
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -5,040,630 -5,040,630
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816 218,452,730 24,272,525 242,725,255
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 218,452,730 24,272,525 242,725,255
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 218,452,730 24,272,525 242,725,255
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 231,129,730 24,272,525 255,402,255

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 



1/4. melléklet a ....../2021.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2021. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SÁRBOGÁRDI POLGÁRMESTERI HIVATAL ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 154,478,653 17,164,295 171,642,948
Külső személyi juttatások K12 1,080,000 120,000 1,200,000
Személyi juttatások K1 155,558,653 17,284,295 172,842,948

K2 26,631,843 2,959,094 29,590,937
Készletbeszerzés K31 2,401,146 266,794 2,667,940
Kommunikációs szolgáltatások K32 2,214,000 246,000 2,460,000
Szolgáltatási kiadások K33 31,090,500 3,454,500 34,545,000
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 450,000 50,000 500,000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 6,979,320 775,480 7,754,800
Dologi kiadások K3 43,134,966 4,792,774 47,927,740
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K511
Tartalékok-általános K512
Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások K5
Működési költségvetés előirányzat csoport 225,325,462 25,036,163 250,361,625
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 500,000 500,000
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 1,469,000 1,469,000
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 2,000,000 2,000,000
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 1,071,630 1,071,630
Beruházások K6 5,040,630 5,040,630
Ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74
Felújítások K7

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86

Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 5,040,630 5,040,630
Költségvetési kiadások K1-K8 230,366,092 25,036,163 255,402,255
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 230,366,092 25,036,163 255,402,255

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                     
                                       



1/5.melléklet a ...../2021.(.....) önkormányzat  rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11 996,324,111 996,324,111
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 115,174,304 115,174,304
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1,111,498,415 1,111,498,415
Magánszemélyek jövedelemadói B311
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351 246,212,856 32,582,348 6,204,796 285,000,000
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353
Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35 246,212,856 32,582,348 6,204,796 285,000,000
Egyéb közhatalmi bevételek B36 7,000,000 7,000,000
Közhatalmi bevételek B3 253,212,856 32,582,348 6,204,796 292,000,000
Működési bevételek B4 92,239,034 92,239,034
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62 17,000,000 17,000,000
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6 17,000,000 17,000,000
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,473,950,305 32,582,348 6,204,796 1,512,737,449
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 1,473,950,305 32,582,348 6,204,796 1,512,737,449
költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI 624,492,739 624,492,739
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -55,428,925 -55,428,925
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813 204,600,000 204,600,000
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 204,600,000 204,600,000
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 204,600,000 204,600,000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1,678,550,305 32,582,348 6,204,796 1,717,337,449

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 



1/5. melléklet a ..../2021.(....)önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
Kiadások  (Ft)

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 89,274,778 89,274,778
Külső személyi juttatások K12 15,615,080 16,462,760 32,077,840
Személyi juttatások K1 104,889,858 16,462,760 121,352,618

K2 15,614,312 2,567,228 18,181,540
Készletbeszerzés K31 15,662,283 1,581,100 351,906 17,595,289
Kommunikációs szolgáltatások K32 1,385,540 28,276 1,413,816
Szolgáltatási kiadások K33 219,587,639 1,181,100 4,505,484 225,274,223
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 288,000 288,000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 58,159,001 638,000 1,319,130 60,116,131
Dologi kiadások K3 295,082,463 3,400,200 6,204,796 304,687,459
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 40,000,000 40,000,000
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 312,342,837 312,342,837
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 76,028,096 10,152,160 86,180,256
Tartalékok-általános K513 5,500,000 5,500,000
Tartalékok-cél K513
Egyéb működési célú kiadások K5 393,870,933 10,152,160 404,023,093
Működési költségvetés előirányzat csoport 849,457,566 32,582,348 6,204,796 888,244,710
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 36,127,221 36,127,221
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 9,349,349 9,349,349
Beruházások K6 45,476,570 45,476,570
Ingatlanok felújítása K71 7,836,500 7,836,500
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 2,115,855 2,115,855
Felújítások K7 9,952,355 9,952,355

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 55,428,925 55,428,925
Költségvetési kiadások K1-K8 904,886,491 32,582,348 6,204,796 943,673,635
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111 6,668,000 6,668,000
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911 6,668,000 6,668,000
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915 766,995,814 766,995,814
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9 773,663,814 773,663,814
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1,678,550,305 32,582,348 6,204,796 1,717,337,449

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                           
                                 



1/6.melléklet a ...../2020.(.....) önkormányzat  rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
Bevételek ( Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS A KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11 996,324,111 996,324,111
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 115,174,304 115,174,304
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1,111,498,415 1,111,498,415
Magánszemélyek jövedelemadói B311
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351 246,212,856 32,582,348 6,204,796 285,000,000
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353
Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35 246,212,856 32,582,348 6,204,796 285,000,000
Egyéb közhatalmi bevételek B36 7,000,000 7,000,000
Közhatalmi bevételek B3 253,212,856 32,582,348 6,204,796 292,000,000
Működési bevételek B4 115,567,766 115,567,766
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62 17,000,000 17,000,000
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6 17,000,000 17,000,000
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,497,279,037 32,582,348 6,204,796 1,536,066,181
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 1,494,416,861 32,582,348 6,204,796 1,533,204,005
költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI -24,453,040 -25,036,163 -49,489,203
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -60,633,055 -60,633,055
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813 204,600,000 204,600,000
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 204,600,000 204,600,000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1,701,879,037 32,582,348 6,204,796 1,740,666,181

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 



1/6. melléklet a ..../2020.(....)önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
Kiadások ( Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése
kötelező feladatok ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 565,197,053 17,164,295 582,361,348
Külső személyi juttatások K12 19,383,080 16,462,760 120,000 35,965,840
Személyi juttatások K1 584,580,133 16,462,760 17,284,295 618,327,188

K2 99,431,199 2,567,228 2,959,094 104,957,521
Készletbeszerzés K31 30,008,429 1,581,100 618,700 32,208,229
Kommunikációs szolgáltatások K32 5,671,118 274,276 5,945,394
Szolgáltatási kiadások K33 358,503,040 1,181,100 7,959,984 367,644,124
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 1,025,000 50,000 1,075,000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 96,451,967 638,000 2,094,610 99,184,577
Dologi kiadások K3 491,659,554 3,400,200 10,997,570 506,057,324
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 40,000,000 40,000,000
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505 #VALUE!
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 312,342,837 312,342,837
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 76,028,096 10,152,160 86,180,256
Tartalékok-általános K513 5,500,000 5,500,000
Tartalékok-cél K513
Egyéb működési célú kiadások K5 393,870,933 10,152,160 404,023,093
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,609,541,819 32,582,348 31,240,959 1,673,365,126
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 500,000 500,000
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 36,127,221 36,127,221
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 1,469,000 1,469,000
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 2,128,740 2,128,740
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 10,455,739 10,455,739
Beruházások K6 50,680,700 50,680,700
Ingatlanok felújítása K71 7,836,500 7,836,500
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 2,115,855 2,115,855
Felújítások K7 9,952,355 9,952,355

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 60,633,055 60,633,055
Költségvetési kiadások K1-K8 1,670,174,874 32,582,348 31,240,959 1,733,998,181
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111 6,668,000 6,668,000
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911 6,668,000 6,668,000
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9 6,668,000 6,668,000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1,676,842,874 32,582,348 31,240,959 1,740,666,181

Rovat-
szám önként vállalt 

feladatok

állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                          
                                  



1/7. melléklet a ...../2021. (....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

Támogatások, kölcsönök nyújtása és törlesztése (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Megnevezés eredeti ei.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505

központi költségvetési szervek részére K506 26,976,317

központi kezelésű előirányzatok részére K506
fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére K506
egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok részére K506
társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére K506
elkülönített állami pénzalapok részére K506
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K506
társulások és költségvetési szerveik részére K506 285,366,520

nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K506
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére K506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 312,342,837

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508

egyházi jogi személyek részére K512
egyéb civil szervezetek részére K512 13,278,160

háztartások részére K512 800,000

pénzügyi vállalkozások részére K512
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére K512
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére K512
egyéb vállalkozások részére K512 72,102,096

Európai Unió  részére K512
kormányok és nemzetközi szervezetek részére K512
egyéb külföldiek részére K512
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 86,180,256

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

K83

központi költségvetési szervek részére K84
központi kezelésű előirányzatok részére K84
fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére K84
egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok részére K84
társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére K84
elkülönített állami pénzalapok részére K84
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84
társulások és költségvetési szerveik részére K84
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére K84
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88

Rovat-
szám

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 



1/8. melléklet a ..../2021. (....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

Támogatások, kölcsönök bevételei (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Megnevezés eredeti ei.

B14

B15

központi költségvetési szervektől B16
központi kezelésű előirányzatoktól B16

fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozásától B16

egyéb fejezeti kezelésű előirányzatoktól B16
társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól B16 98,979,000

elkülönített állami pénzalapoktól B16 10,672,325

helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől B16 5,522,979

társulások és költségvetési szerveiktől B16
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől B16
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveiktől B16
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 115,174,304

B23

B24

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25

B62

egyházi jogi személyektől B63
egyéb civil szervezetektől B63
háztartásoktól B63
pénzügyi vállalkozásoktól B63
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63
egyéb vállalkozásoktól B63
Európai Uniótól B63
kormányok és nemzetközi szervezetektől B63
egyéb külföldiektől B63
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63

B72

egyházi jogi személyektől B73
egyéb civil szervezetektől B73
háztartásoktól B73
pénzügyi vállalkozásoktól B73  

állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B73
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B73
egyéb vállalkozásoktól B73
Európai Uniótól B73
kormányok és nemzetközi szervezetektől B73
egyéb külföldiektől B73
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73

Rovat-
szám

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülről 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülről 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről 



1/9. melléklet a ...../2021. (.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások ( Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Megnevezés eredeti ei.
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők pénzbeli támogatása [Gyvt. 20/A.§] K42 6,000,000

kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és a kiegészítő gyermekvédelmi támogatás pótléka [Gyvt. 20/B.´§] K42

óvodáztatási támogatás [Gyvt. 20/C. §] K42
helyi megállapítású rendkívüli gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 21.§] K42
rendkívüli gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 18. § (5) bek.] K42
természetben nyújtott gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 20/C.§ (4) bek.] K42
Családi támogatások K42 6,000,000

mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása K44
mozgáskorlátozottak szerzési és átalakítási támogatása K44
megváltozott munkaképességűek illetve egészségkárosodottak keresetkiegészítése K44
cukorbetegek támogatása K44
helyi megállapítású ápolási díj  [Szoctv. 43/B. §]  K44
helyi megállapítású közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (3) bek.] K44
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
foglalkoztatást helyettesítő támogatás [Szoctv. 35. § (1) bek.] K45
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
hozzájárulás a lakossági energiaköltségekhez K46
lakbértámogatás K46
lakásfenntartási támogatás [Szoctv. 38. § (1) bek. a) és b) pontok] K46
adósságcsökkentési támogatás [Szoctv. 55/A. § 1. bek. b) pont] K46
természetben nyújtott lakásfenntartási támogatás [Szoctv. 47.§ (1) bek. b) pont] K46

K46

Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
állami gondozottak pénzbeli juttatásai K47
oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai K47
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) bek.] K48
rendszeres szociális segély [Szoctv. 37. § (1) bek. a) - d) pontok] K48
átmeneti segély [Szoctv. 45.§] K48
temetési segély [Szoctv. 46.§] K48
egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás K48 34,000,000

természetben nyújtott rendszeres szociális segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. a) pont] K48
átmeneti segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. c) pont] K48
temetési segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. d) pont} K48
köztemetés [Szoctv. 48.§] K48
rászorultságtól függõ normatív kedvezmények [Gyvt. 151. § (5) bek.] K48

K48

K48

Egyéb nem intézményi ellátások K48 34,000,000

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 40,000,000

Rovat-
szám

adósságkezelési szolgáltatás keretében gáz-vagy áram fogyasztást mérő készülék biztosítása [Szoctv. 55/A. § (3) 
bek.]

önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott pénzügyi 
ellátás

önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott természetbeni 
ellátás



1/10. melléklet a ....../2021. (....)  önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

Helyi adó és egyéb közhatalmi bevételek ( Ft)

Megnevezés eredeti ei.
építményadó B34
épület után fizetett idegenforgalmi adó B34
magánszemélyek kommunális adója B34
telekadó B34
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351

B351
285,000,000

B351

Gépjárműadók B354

B354

B354

ebből: külföldi gépjárművek adója B354
ebből: gépjármű túlsúlydíj B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  B355
ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó B355
ebből: talajterhelési díj B355
Termékek és szolgáltatások adói B35 285,000,000

eljárási illetékek B36
igazgatási szolgáltatási díjak B36 2,000,000

talajterhelési díj B36 2,000,000

ebrendészeti hozzájárulás B36
környezetvédelmi bírság B36
természetvédelmi bírság B36
műemlékvédelmi bírság B36
építésügyi bírság B36

B36

egyéb bírság B36 3,000,000

Egyéb közhatalmi bevételek B36 7,000,000

Rovat-
szám

ebből: állandó jeleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi 
iparűzési adó

ebből: ideiglenes jeleggel végzett tevékenység után fizetett helyi iparűzési 
adó

ebből: belföldi gépjárművek adójának a központi költségvetést megillető 
része

ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi önkormányzatot megillető 
része

szabálysértési pénz- és helyszíni mbírság és a közlekedési 
szabályszegések után kiszabott közigazgatási bírság helyi 
önkormányzatot megillető része



1/11. melléklet a ...../2021. (.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
Irányító szervi támogatások folyósítása ( Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Megnevezés
Rovat-szám

ÖSSZESEN

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása működési célra K915
58,939,386 28,870,356 436,297,317 237,684,625 761,791,684

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása felhalmozási célra K915
163,500 5,040,630 5,204,130

ÖSSZESEN: 58,939,386 28,870,356 436,460,817 242,725,255 766,995,814

Sárbogárdi 
Hársfavirág 
Bölcsőde

Madarász József 
Városi Könyvtár

Sárbogárdi Zengő 
Óvoda

Sárbogárdi 
Polgármesteri 
Hivatal



1/12. melléklet a ..../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

Beruházások és felújítások ( Ft)

Rovat megnevezése
Városi Bölcsőde ÖSSZESEN

Vagyonértékű jogok beszerzése 500,000 500,000

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 500,000 500,000

Ősz utca, Fenyő utca közműtervezés 1,500,000 1,500,000
Töbörzsöki óvoda parkoló kialakítás 2,526,500 2,526,500

Varga temetőkerítés építés 1,570,000 1,570,000

Mikes köz parkoló építés 26,760,500 26,760,500

Százados-Szent István járdaépítés 3,140,300 3,140,300

Bend buszváró kialakítása 629,921 629,921

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 36,127,221 36,127,221

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 1,469,000 1,469,000

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 1,469,000 1,469,000

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 128,740 2,000,000 2,128,740

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 128,740 2,000,000 2,128,740

Részesedések beszerzése K65

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67
34,760 1,071,630 9,349,349 10,455,739

Beruházások K6 163,500 5,040,630 45,476,570 50,680,700

út felújítása 7,836,500 7,836,500

Ingatlanok felújítása K71 7,836,500 7,836,500

Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 2,115,855 2,115,855

Felújítások K7 9,952,355 9,952,355

A B C D E F G H K

megnevezés váltó kibocsátása pénzügyi lízing 

Összesen

Rovat-
szám Madarász József 

Városi Könyvtár
Sárbogárdi Zengő 
Óvoda

Sárbogárdi 
Polgármesteri 
Hivatal

Sárbogárd Város 
Önkormányzat

A fenti előirányzatokból 2016. költségvetési év azon fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé (forrás feltüntetése ezer forintban)

hitel, 
kölcsön 
felvétele, 
átvállalás
a

hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír forgalomba 
hozatala

 visszavásárlási 
kötelezettség 
kikötésével 
megkötött adásvételi 
szerződés

halasztott fzetés, 
részletfzetés

külföldi 
hitelintézetek által, 

származékos 
műveletek 

különbözeteként 
azÁKK Zrt.-nél 

elhelyezett fedezeti 
betétek

Összes
en



1/13.melléklet a ...../2021.(.....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
Általános- és céltartalékok (Ft)

Rovat megnevezése
MINDÖSSZESEN

Általános tartalékok K512 5,500,000 5,500,000

Céltartalékok- K512

Rovat-
szám ÖNKORMÁNYZATI 

ELŐIRÁNYZATOK



3. melléklet a ….../2021. (….) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat saját bevételeinek és az adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek   2021. évre és az azt követő évekre várható összege

adatok  Ft-ban

2021 2022 2023 2024 2025 2026 további évek

Helyi adóból származó bevétel 285,000,000 250,000,000 250,000,000 250,000,000 250,000,000 250,000,000

Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel 18,604,000 35,000,000 35,000,000 35,000,000 35,000,000 35,000,000

8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000

Bírság, pótlék-és díjbevétel, valamint 1,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000

Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

Saját bevételek 304,604,000 298,000,000 298,000,000 298,000,000 298,000,000 298,000,000

az önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-a 152,302,000 149,000,000 149,000,000 149,000,000 149,000,000 149,000,000

 

2021 2022 2023 2024 2024 2026 további évek
Fejlesztési hitel törlesztése (utak), közműfejlesztés 2015 6,668,000 6,668,000 6,658,000
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 6,668,000 6,668,000 6,658,000
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök kamata 1,411,000 1,052,000 700,000

Összesen: 8,079,000 7,720,000 7,358,000

353/2011.(XII.30.) Korm.rendelet értelmében az 
önkormányzat saját bevételének minősül

Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni 
értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel

adósságot keletkeztető ügyletekből és 
kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségek 

futamidő 
kezdete



Előterjesztés 3. melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 
2021.évre tervezett közvetett támogatásai kedvezményezettként és összegszerűen

adatok Ft-ban
A B C D

1

2 Magánszemélyek kommunális adója
3 Idegenforgalmi adó tartózkodás után
4 Iparűzési adó állandó 3000000 150000 50/2015(XII.1.) ÖR
5 Gépjárműadó 
6

7 Adókedvezmények összesen: 3000000 150000

8
9

10

11 Kölcsönök elengedése összesen 0 0

12

13

14

15

16

17 Térítési díj kedveznények összesen 0 0

18

19 Országgyűlési Képviselő iroda (sbg., Ady E. u. 164.) 431000 431000

20 Sbg. Városi Polgárőrség (Sbg., Ady E. u. 164) garázs 75000 75000

21 Sbg. Városi Polgárőrség (Sbg., Ady E. u. 164) iroda 431000 431000

22 Müvelődési Ház Sárbogárdi Kulturális Egyesül 2200000 2200000

23 Rétszilasért Egyesület Rétszilas, Fehérvári u. 40000 40000

24 Bérleti díj kedveznények összesen 3177000 3177000

25

26 Egyéb kölcsön elengedése
27 egyéb követelések elengedése
28

29

30 Egyéb kedvezmények összesen 0 0

31 MINDÖSSZESEN: 6177000 3327000

Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított 
kedvezmény, mentesség összege adónemenként

Bevétel 
kedvezmény nélkül

Adott 
kedvezmény

Megjegyzés/hivatkoz
ás

Lakosság részére lakásépítéshez, 
lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök 
elengedésének összege

Bevétel 
kedvezmény nélkül

Adott 
kedvezmény

Megjegyzés/hivatkoz
ás

Ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének 
méltányossági alapon történő elengedésének 
összege

Bevétel 
kedvezmény nélkül

Adott 
kedvezmény

Megjegyzés/hivatkoz
ás

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó 
bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség 
összege

Bevétel 
kedvezmény nélkül

Adott 
kedvezmény

Megjegyzés/hivatkoz
ás

289/2000.(IX.13) 
Kth.sz.hat.
568/2000.(IX.13.) 
Kth.sz.hat.
328/1999.(VIII.12.) 
Kth.sz.hat.
önkormányzati 
ingatlan hasznosítás
önkormányzati 
ingatlan hasznosítás

egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön 
elengedésének összege.

Bevétel 
kedvezmény nélkül

Adott 
kedvezmény

Megjegyzés/hivatkoz
ás



Előterjesztés 2. melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 
Többéves kihatással járó kötelezettségei évenkénti bontásban célonként

adatok Ft-ban

Kötelezettségek megnevezése 2021. évi kifizetés Összesen

0
Felhalmozási célú hiteltörlesztések 6,668,000 6,668,000 6,658,000 0 19,994,000
Fejlesztési hitel 2015 6,668,000 6,668,000 6,658,000 19,994,000
Beruházás összesen

Felújítások összesen:

MINDÖSSZESEN: 6,668,000 6,668,000 6,658,000 0 ###

Köt.vállal
ás éve

2022. évi 
kifizetés

2023. évi 
kifizetés

2024. évi 
kifizetés



Előterjesztés 5. melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
2021. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételei, kiadásai (Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése
2021. évi 2022. évi 2023. évi 2024. évi

Személyi juttatások K1 618,327,188 650,000,000 670,000,000 690,000,000
K2 104,957,521 106,000,000 107,000,000 108,000,000

Dologi kiadások K3 506,057,324 510,000,000 520,000,000 530,000,000
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 40,000,000 40,000,000 40,000,000 40,000,000
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 312,342,837 315,000,000 317,000,000 320,000,000
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K511 86,180,256 90,000,000 91,000,000 92,000,000
Tartalékok-általános K512 5,500,000 5,500,000 5,500,000 5,500,000
Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások K5 404,023,093 410,500,000 413,500,000 417,500,000
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,673,365,126 1,716,500,000 1,750,500,000 1,785,500,000
Beruházások K6 50,680,700 15,000,000 15,000,000 15,000,000
Felújítások K7 9,952,355 2,000,000 2,000,000 2,000,000
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 60,633,055 17,000,000 17,000,000 17,000,000
Költségvetési kiadások K1-K8 1,733,998,181 1,733,500,000 1,767,500,000 1,802,500,000
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911 6,668,000 6,668,000 6,658,000
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91 6,668,000 6,668,000 6,658,000
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9 6,668,000 6,668,000 6,658,000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1,740,666,181 1,740,168,000 1,774,158,000 1,802,500,000

Rovat
-szám

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                         
                                   



Előterjesztés 5. melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
2021. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételei, kiadásai (Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése
2021. évi 2022. évi 2023.évi 2024. évi

Önkormányzatok működési támogatásai B11 996,324,111 998,000,000 1,000,000,000 1,110,000,000
Elvonások és befizetések bevételei B12

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 115,174,304 117,000,000 118,000,000 119,000,000
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1,111,498,415 1,115,000,000 1,118,000,000 1,229,000,000
Közhatalmi bevételek B3 292,000,000 290,000,000 300,000,000 310,000,000
Működési bevételek B4 115,567,766 112,000,000 114,000,000 116,000,000

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
17,000,000

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,536,066,181 1,517,000,000 1,532,000,000 1,655,000,000
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 1,536,066,181 1,517,000,000 1,532,000,000 1,655,000,000
költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI -107,704 199,500,000 -107,704 -107,704
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -60,633,055 17,000,000 -17,000,000 -17,000,000
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8131
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele FELHALMOZÁSRA B8131
Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8132
Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele FELHALMOZÁSRA B8132
Maradvány igénybevétele B813 204,600,000 223,168,000 252,158,000 147,500,000
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 204,600,000 223,168,000 252,158,000 147,500,000
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 204,600,000 223,168,000 252,158,000 147,500,000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1,740,666,181 1,740,168,000 1,784,158,000 1,802,500,000

Rovat
-szám



Előterjesztés 1.melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

A helyi önkormányzat költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban ( Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése

2021. ei. Eredeti
Személyi juttatások K1 714,189,356 717,112,242 618,327,188

K2 132,474,088 129,974,211 104,957,521
Dologi kiadások K3 520,484,777 576,700,420 506,057,324
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 34,106,569 45,872,500 40,000,000
Nemzetközi kötelezettségek K501
Elvonások és befizetések K502 15,780,472 2,113,147
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 632,851,470 291,183,288 312,342,837
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508 19,800,000
Árkiegészítések, ártámogatások K509
Kamattámogatások K510
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K511 70,111,832 86,573,564 86,180,256
Tartalékok-általános K512 5,500,000
Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások K5 738,543,774 379,869,999 404,023,093
Működési költségvetés előirányzat csoport 2,139,798,564 1,849,529,372 1,673,365,126
Beruházások K6 28,948,199 42,894,216 50,680,700
Felújítások K7 237,157,303 239,159,820 9,952,355
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86
Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 266,105,502 282,054,036 60,633,055
Költségvetési kiadások K1-K8 2,405,904,066 2,131,583,408 1,733,998,181
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911 41,740,408 6,668,000 6,668,000
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918
Belföldi finanszírozás kiadásai K91 41,740,408 37,811,001 6,668,000
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93
Finanszírozási kiadások K9 41,740,408 44,479,001 6,668,000
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 2,447,644,474 2,176,062,409 1,740,666,181

Rovat-
szám

2019. évi tény  
(teljesítés)

2020. évi várható 
(teljesítés)

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                        
                    



Előterjesztés 1.melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése
A helyi önkormányzat költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban ( Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN

Rovat megnevezése

Önkormányzatok működési támogatásai B11 954,181,412 990,042,593 996,324,111
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 360,966,668 392,542,554 115,174,304
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1,315,148,080 1,382,585,147 1,111,498,415
Közhatalmi bevételek B3 500,367,058 419,852,423 292,000,000
Működési bevételek B4 147,442,632 135,892,500 115,567,766
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62 3,800,000
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 285,000
Működési célú átvett pénzeszközök B6 4,085,000 17,000,000
Működési költségvetés előirányzat csoport 1,967,042,770 1,938,330,070 1,536,066,181
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21 28,972,797
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 278,573,049 278,573,049
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 278,573,049 307,545,846
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52 6,063,000
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53 225,000
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5 6,288,000
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73 86,000 142,800
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 86,000 142,800
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 284,947,049 307,688,646
Költségvetési bevételek B1-B7 2,251,989,819 2,246,018,716 1,536,066,181
költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI 172,755,794 -88,800,698 -107,704
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -112,236 -25,634,610 -60,633,055
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811 50,000,000 38,793,389
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8131 164,245,137 164,245,137 204,600,000
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele FELHALMOZÁSRA B8131 2,298,047,295
Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8132
Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele FELHALMOZÁSRA B8132
Maradvány igénybevétele B813 2,462,292,432 164,245,137 204,600,000
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814 37,811,001 40,351,725
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 2,550,103,433 243,390,251 204,600,000
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Finanszírozási bevételek B8 2,550,103,433 243,390,251 204,600,000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 4,802,093,252 2,489,408,967 1,740,666,181

Rovat-
szám 2019. évi tény  

(teljesítés)
2020. évi várható 

(teljesítés)
2021. évi eredeti 

ei.



Előterjesztés 4. melléklete

Városi Bölcsőde 2021. évi költségvetése

Előirányzat felhasználási terv ( Ft)

VÁROSI BÖLCSŐDE ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER MINDÖSSZESEN
Személyi juttatások K1 3,466,476 3,466,476 3,466,476 3,466,476 3,466,476 3,466,476 3,466,476 3,466,476 3,466,477 3,466,477 3,466,477 3,466,477 41,597,716

K2
615,716 615,716 615,717 615,717 615,717 615,717 615,717 615,717 615,717 615,717 615,716 615,716 7,388,600

Dologi kiadások K3 946,770 946,770 946,770 946,770 946,770 946,770 946,771 946,771 946,771 946,771 946,771 946,771 11,361,246

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

K5

Működési költségvetés előirányzat csoport
Beruházások K6
Felújítások K7

K8

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 5,028,962 5,028,962 5,028,963 5,028,963 5,028,963 5,028,963 5,028,964 5,028,964 5,028,965 5,028,965 5,028,964 5,028,964 60,347,562

K911

Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Központi, irányító szervi támogatáK915
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

K93

Finanszírozási kiadások K9 5,028,962 5,028,962 5,028,963 5,028,963 5,028,963 5,028,963 5,028,964 5,028,964 5,028,965 5,028,965 5,028,964 5,028,964 60,347,562
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 5,028,962 5,028,962 5,028,963 5,028,963 5,028,963 5,028,963 5,028,964 5,028,964 5,028,965 5,028,965 5,028,964 5,028,964 60,347,562

Rovat megnevezése

B11

B16

B1

Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 128,016 1,408,176

B6

Működési költségvetés előirányzat csoport

B2

Felhalmozási bevételek B5

B7

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7

B811

Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Központi, irányító szervi támogatás B816 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,059 4,338,058 52,056,707

Belföldi finanszírozás bevételei B81

Külföldi finanszírozás bevételei B82

B83

Finanszírozási bevételek B8 4,911,615 4,911,615 4,911,615 4,911,615 4,911,615 4,911,615 4,911,616 4,911,616 4,911,616 4,911,616 4,911,616 4,911,616 58,939,386
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 5,039,631 5,039,631 5,039,631 5,039,631 5,039,631 5,039,631 5,039,632 4,911,616 5,039,632 5,039,632 5,039,632 5,039,632 60,347,562

Rovat-
szám

Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                     
                                                
       

Egyéb működési célú 
kiadások 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai

Rovat
száma

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei



Előterjesztés 4/1. melléklete

Madarász József Városi Könyvtár 2021. évi költségvetése

Előirányzat felhasználási terv ( Ft)

MADARÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER MINDÖSSZESEN
Személyi juttatások K1 1,290,355 1,290,355 1,290,355 1,290,355 1,290,355 1,290,356 1,290,356 1,290,356 1,290,356 1,290,356 1,290,356 1,290,355 15,484,266

K2
200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 200,610 2,407,320

Dologi kiadások K3 1,036,064 1,036,064 1,036,064 1,036,064 1,036,064 1,036,064 1,036,064 1,036,065 1,036,064 1,036,064 1,036,064 1,036,065 12,432,770

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

K5

Működési költségvetés előirányzat csoport
Beruházások K6
Felújítások K7

K8

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,030 2,527,030 2,527,031 2,527,030 2,527,030 2,527,030 2,527,030 30,324,356

K911

Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Központi, irányító szervi támogatáK915
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

K93

Finanszírozási kiadások K9 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,030 2,527,030 2,527,031 2,527,030 2,527,030 2,527,030 2,527,030 30,324,356
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,030 2,527,030 2,527,031 2,527,030 2,527,030 2,527,030 2,527,030 30,324,356

Rovat megnevezése

B11

B16

B1

Közhatalmi bevételek B3

B401

Szolgáltatások ellenértéke B402
Közvetített szolgáltatások értéke B403
Tulajdonosi bevételek B404
Ellátási díjak B405

Kiszámlázott általános forgalmi adó B406

B407

Kamatbevételek B408

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei B409

Egyéb működési bevételek B410
Működési bevételek B4 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,181 132,181 1,454,000

B6

Működési költségvetés előirányzat csoport

B2

Felhalmozási bevételek B5

B7

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,182 132,181 132,181 1,454,000
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felB8111

B811

Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Központi, irányító szervi támogatás B816 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 28,870,356

Belföldi finanszírozás bevételei B81 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 2,405,863 28,870,356
Külföldi finanszírozás bevételei B82

B83

Finanszírozási bevételek B8 2,394,847 2,394,847 2,394,847 2,394,847 2,394,847 2,394,848 2,394,848 2,527,031 2,394,848 2,394,848 2,394,849 2,394,849 28,870,356
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,029 2,527,030 2,527,030 2,527,031 2,527,030 2,527,030 2,527,030 2,527,030 30,324,356

Rovat-
szám

Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                     
                                                
       

Egyéb működési célú 
kiadások 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai

Rovat
száma

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

Áru- és készletértékesítés 
ellenértéke

Általános forgalmi adó 
visszatérítése

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei



Előterjesztés 4/2. melléklete

Zengő Óvoda 2021. évi költségvetése

Előirányzat felhasználási terv ( Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER MINDÖSSZESEN
Személyi juttatások K1 22,254,136 22,254,136 22,254,136 22,254,136 22,254,137 22,254,137 22,254,137 22,254,137 22,254,137 22,254,137 22,254,137 22,254,137 267,049,640

K2
3,949,094 3,949,094 3,949,094 3,949,094 3,949,094 3,949,094 3,949,093 3,949,093 3,949,093 3,949,093 3,949,094 3,949,094 47,389,124

Dologi kiadások K3 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,009 10,804,010 129,648,109

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

K5

Működési költségvetés előirányzat csoport
Beruházások K6 163,500
Felújítások K7
Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 37,007,239 37,007,239 37,170,739 37,007,239 37,007,240 37,007,240 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,240 37,007,241 444,250,373

K911

Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Központi, irányító szervi támogatáK915
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

K93

Finanszírozási kiadások K9 37,007,239 37,007,239 37,170,739 37,007,239 37,007,240 37,007,240 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,240 37,007,241 444,250,373
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9)

Rovat megnevezése

B11

B16

B1

Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 708,141 708,141 708,141 708,141 708,141 708,141 708,142 708,142 708,142 708,142 708,142 7,789,556

B6

Működési költségvetés előirányzat csoport

B2

Felhalmozási bevételek B5

B7

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7

B811

Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Központi, irányító szervi támogatás B816 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 36,371,735 436,460,817

Belföldi finanszírozás bevételei B81

Külföldi finanszírozás bevételei B82

B83

Finanszírozási bevételek B8 37,007,239 37,007,239 37,170,739 37,007,239 37,007,240 37,007,240 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,240 37,007,241 444,250,373
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 37,007,239 37,007,239 37,170,739 37,007,239 37,007,240 37,007,240 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,239 37,007,240 37,007,241 444,250,373

Rovat-
szám

Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                     
                                                
       

Egyéb működési célú 
kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai

Rovat
száma

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei



Előterjesztés 4/3. melléklete

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2021. évi költségvetése

Előirányzat felhasználási terv ( Ft)

SÁRBOGÁRDI POLGÁRMESTERI HIVATAL ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER MINDÖSSZESEN
Személyi juttatások K1 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 14,403,579 172,842,948

K2
2,465,911 2,465,911 2,465,911 2,465,911 2,465,911 2,465,911 2,465,911 2,465,912 2,465,912 2,465,912 2,465,912 2,465,912 29,590,937

Dologi kiadások K3 3,993,978 3,993,978 3,993,978 3,993,978 3,993,978 3,993,978 3,993,978 3,993,978 3,993,979 3,993,979 3,993,979 3,993,979 47,927,740

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

K5

Működési költségvetés előirányzat csoport
Beruházások K6 635,000 1,866,000 406,000 2,133,630 5,040,630
Felújítások K7

K8

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 20,863,468 21,498,468 20,863,468 20,863,468 22,729,468 20,863,468 20,863,468 21,269,469 20,863,470 22,997,100 20,863,470 20,863,470 255,402,255

K911

Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Központi, irányító szervi támogatáK915
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

K93

Finanszírozási kiadások K9 20,863,468 21,498,468 20,863,468 20,863,468 22,729,468 20,863,468 20,863,468 21,269,469 20,863,470 22,997,100 20,863,470 20,863,470 255,402,255
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 20,863,468 21,498,468 20,863,468 20,863,468 22,729,468 20,863,468 20,863,468 21,269,469 20,863,470 22,997,100 20,863,470 20,863,470 255,402,255

Rovat megnevezése

B11

B16

B1

Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,560,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,587 12,677,000

B6

Működési költségvetés előirányzat csoport

B2

Felhalmozási bevételek B5

B7

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,560,583 1,010,583 1,010,583 1,010,583 1,010,587 12,677,000

B811

Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Központi, irányító szervi támogatás B816 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,104 20,227,104 20,227,104 20,227,104 242,725,256

Belföldi finanszírozás bevételei B81 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,105 20,227,104 20,227,104 20,227,104 20,227,104 242,725,256
Külföldi finanszírozás bevételei B82

B83

Finanszírozási bevételek B8 19,852,885 20,487,885 19,852,885 19,852,885 21,718,885 19,852,885 19,852,885 19,708,886 19,852,887 21,986,517 19,852,887 19,852,883 242,725,255
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 20,863,468 21,498,468 20,863,468 20,863,468 22,729,468 20,863,468 20,863,468 21,269,469 20,863,470 22,997,100 20,863,470 20,863,470 255,402,255

Rovat-
szám

Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                     
                                                
       

Egyéb működési célú 
kiadások 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai

Rovat
száma

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei



Előterjesztés 4/4. melléklete

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021. évi költségvetése

,

ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER MINDÖSSZESEN
Személyi juttatások K1 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,718 10,112,719 10,112,719 121,352,618

K2
1,515,128 1,515,128 1,515,128 1,515,128 1,515,128 1,515,128 1,515,128 1,515,128 1,515,129 1,515,129 1,515,129 1,515,129 18,181,540

Dologi kiadások K3 25,390,621 25,390,621 25,390,622 25,390,622 25,390,622 25,390,622 25,390,622 25,390,622 25,390,622 25,390,621 25,390,621 25,390,621 304,687,459

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
3,333,333 3,333,333 3,333,333 3,333,333 3,333,333 3,333,334 3,333,334 3,333,334 3,333,334 3,333,333 3,333,333 3,333,333 40,000,000

K5
33,668,592 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 33,668,591 404,023,093

Működési költségvetés előirányzat csoport
Beruházások K6 45,476,570 45,476,570
Felújítások K7 9,952,355 9,952,355

K8

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési kiadások K1-K8 74,020,392 74,020,391 74,020,392 74,020,392 74,020,392 74,020,393 119,496,963 83,972,748 74,020,394 74,020,392 74,020,393 74,020,393 943,673,635

K911 1,667,000 1,667,000 1,667,000 1,667,000 6,668,000
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Központi, irányító szervi támogatáK915 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,318 63,916,317 63,916,317 766,995,814
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

K93

Finanszírozási kiadások K9 63,916,318 63,916,318 65,583,318 63,916,318 63,916,318 65,583,318 63,916,318 63,916,318 65,583,318 63,916,318 63,916,317 65,583,317 773,663,814
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 137,936,710 137,936,709 139,603,710 137,936,710 137,936,710 139,603,711 183,413,281 147,889,066 139,603,712 137,936,710 137,936,710 139,603,710 1,717,337,449

Rovat megnevezése

B11 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,867 1,111,498,415

B16

B1
92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,868 92,624,867 1,111,498,415

Közhatalmi bevételek B3 24,333,334 24,333,334 24,333,334 24,333,334 24,333,333 24,333,333 24,333,333 24,333,333 24,333,333 24,333,333 24,333,333 24,333,333 292,000,000
Működési bevételek B4 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,586 7,686,587 7,686,587 7,686,586 92,239,034

B6
17,000,000 17,000,000

Működési költségvetés előirányzat csoport

B2

Felhalmozási bevételek B5

B7

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 
Költségvetési bevételek B1-B7 124,644,788 124,644,788 141,644,788 124,644,788 124,644,787 124,644,787 124,644,787 124,644,787 124,644,787 124,644,788 124,644,788 124,644,786 1,512,737,449

B811

Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 204,600,000
Központi, irányító szervi támogatás B816

Belföldi finanszírozás bevételei B81 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 204,600,000
Külföldi finanszírozás bevételei B82

B83

Finanszírozási bevételek B8 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 17,050,000 204,600,000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 141,694,788 141,694,788 158,694,788 141,694,788 141,694,787 141,694,787 141,694,787 141,694,787 141,694,787 141,694,788 141,694,788 141,694,786 1,717,337,449

Rovat-
szám

Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                     
                                                
       

Egyéb működési célú 
kiadások 

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai

Rovat
száma

Önkormányzatok működési 
támogatásai 

Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

Hitel-, kölcsönfelvétel 
államháztartáson kívülről 

Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei



2. melléklet a ...../2018. (....) önkormányzat rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2021 évi költségvetése
Foglalkoztatottak létszáma 

adatok fő-ben

MEGNEVEZÉS Sárbogárdi Zengő Óvoda

MINDÖSSZESEN
főjegyző, jegyző, aljegyző, címzetes főjegyző, körjegyző 2 2

I.  besorolási osztály összesen 20 20

II.  besorolási osztály összesen 9 9

III.  besorolási osztály összesen 4 4

KÖZTISZTVISELŐK, KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN 35 35

igazgató (főigazgató), igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 1

főtanácsos, főmunkatárs, tanácsos, munkatárs 0

"A", "B" fizetési  osztály összesen 2 14 1.5 17.5

"C", "D" fizetési osztály  összesen 3 3 14 5 25

"E"-"J"  fizetési  osztály  összesen 4 1 5 7 17

Gyakornok
pedagógus I. 1 23
pedagógus II. 12 12

pedagógus (magasabb) vezetői megbízással 1 3 4

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN 11 5 71 13.5 100.5

1 6 7

ösztöndíjas foglalkoztatott 0

közfoglalkoztatott 14 14

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN 1 20 21

polgármester, főpolgármester 1 1

helyi önkormányzati képviselő-testület tagja, megyei közgyűlés tagja 9 9

1 1

VÁLASZTOTT TISZTSÉGVISELŐK ÖSSZESEN 11 11

11 5 71 36 44.5 167.5

Sárbogárdi Hársfavirág 
Bölcsőde

Madarász József Városi 
Könyvtár

Sárbogárdi Polgármesteri 
Hivatal

Sárbogárd Város 
Önkormányzat

fizikai alkalmazott,

alpolgármester

KÖLTSÉGVETÉSI ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁMKERETBE TARTOZÓ 
FOGLALKOZTATOTTAK LÉTSZÁMA MINDÖSSZESEN 



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének jogkörében eljáró Sárbogárd 

Város Polgármestere …./2021. (II. …..) önkormányzati rendelete közterületen, nyilvános 

helyen történő maszk viseléséről 

 

 

 
Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a 

képviselő-testület határkörében, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második 

üteméről szóló 484/2020. ( XI.10.) Korm. Rendelet 27. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

 

 

1.§ Sárbogárd Város közigazgatási területén a hatodik életévét be nem töltött kiskorú kivételével 

mindenki köteles maszkot viselni a rendeletben meghatározott közterületeken, nyilvános helyeken. 

 

2. § Kötelező a maszk viselése Sárbogárd Város közigazgatási területén található valamennyi 

köznevelési intézmény (Sárbogárdi Zengő Óvoda Sárbogárd, Mikes-köz, és telephelyei Sárbogárd, 

Gesztenye-sor 1., Szent István u. 49., Pusztaegres, Hatvani u.1.) valamint valamennyi közoktatási 

intézmény ( Mészöly Géza Általános Iskola Sárbogárd, József Attila u.14. és Szent István 

tagiskolája Sárbogárd, Szent István u. 82.,  Sárszentmiklósi Általános Iskola  Sárbogárd, 

Köztársaság u.171-173, valamint Petőfi Sándor Gimnázium Sárbogárd, József A. u. 4.) előtti 

közterületen és parkoló teljes területén. 

 

3. § Kötelező a maszk viselése Sárbogárd Hősök tere közterület teljes területén a nap minden 

szakaszában. 

 

4. § Kötelező a maszk viselése TESCO (Sárbogárd, Ady E.u.19.) parkoló teljes területén, a PENNY 

Market (Sárbogárd, Ady E. u. 184 – 192.) parkoló teljes területén és LIDL ( Sárbogárd, Ady E. 

234.) parkoló teljes területén a nap minden szakaszában. 

 

5. § Kötelező a maszk viselése a Sárbogárdi Vasútállomás előtti közterületen, valamint a parkoló teljes 

területén a nap minden szakaszában. 

 

6. § Kötelező a maszk viselése Sárbogárd Város közigazgatási területén található valamennyi 

buszmegállóban a várakozás teljes időtartama alatt. 

 

7 § Kötelező a maszk viselése a rendelet 1. mellékletében felsorolt orvosi rendelők előtti 

közterületeken, valamint a parkolók teljes területén. 

 

8. § (1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

       (2) Ezt a rendeletet 2021. március 1-ig lehet alkalmazni. 

 

Sárbogárd, 2021. január 29. 

 

 

 

    Dr.Sükösd Tamás    Dr.Venicz Anita 

    Polgármester         Jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2021. február ……..    Dr.Venicz Anita 

             Jegyző 



1. melléklet a …./2021. (I…...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Sárbogárdi Rendelő Intézet  7000 Sárbogárd, Ady Endre u. 79-83. 

Sárbogárd, Tompa M. u. 2. 

Sárbogárd, Szent István u. 96. 

Sárbogárd, Köztársaság u. 151. 

Pusztaegres, Köztársaság tér 10. 

 



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének jogkörében eljáró Sárbogárd
Város Polgármestere ..../2021. (III. .....) önkormányzati rendelete közterületen,

nyilvános helyen történő maszk viseléséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a
képviselő-testület határkörében, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. ( XI.10.) Korm. Rendelet 27. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket
rendeli el:

1.§ Sárbogárd Város közigazgatási területén a hatodik életévét be nem töltött kiskorú kivételével
mindenki köteles maszkot viselni a rendeletben meghatározott közterületeken, nyilvános helyeken.

2. § Kötelező a maszk viselése Sárbogárd Város közigazgatási területén található valamennyi
köznevelési intézmény (Sárbogárdi Zengő Óvoda Sárbogárd, Mikes-köz, és telephelyei Sárbogárd,
Gesztenye-sor 1., Szent István u. 49., Pusztaegres, Hatvani u.1.) valamint valamennyi közoktatási
intézmény ( Mészöly Géza Általános Iskola Sárbogárd, József Attila u.14. és Szent István
tagiskolája Sárbogárd, Szent István u. 82.,  Sárszentmiklósi Általános Iskola Sárbogárd,
Köztársaság u.171-173, valamint Petőfi Sándor Gimnázium Sárbogárd, József A. u. 4.) előtti
közterületen és parkoló teljes területén.

3. § Kötelező a maszk viselése Sárbogárd Hősök tere közterület teljes területén a nap minden
szakaszában.

4. § Kötelező a maszk viselése TESCO (Sárbogárd, Ady E.u.19.) parkoló teljes területén, a PENNY
Market (Sárbogárd, Ady E. u. 184 — 192.) parkoló teljes területén és LIDL ( Sárbogárd, Ady E.
234.) parkoló teljes területén a nap minden szakaszában.

5. § Kötelező a maszk viselése a Sárbogárdi Vasútállomás előtti közterületen, valamint a parkoló teljes
területén a nap minden szakaszában.

6. § Kötelező a maszk viselése Sárbogárd Város közigazgatási területén található valamennyi
buszmegállóban a várakozás teljes időtartama alatt.

7 § Kötelező a maszk viselése a rendelet 1. mellékletében felsorolt orvosi rendelők előtti
közterületeken, valamint a parkolók teljes területén.

8. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
02) Ezt a rendeletet 2021. március 16-ig lehet alkalmazni.

Sárbogárd, 2021. március 1.

Dr.Sükösd Tamás Dr.Venicz Anita
Polgármester Jegyző

Kihirdetve: 2021. március ........ Dr.Venicz Anita
Jegyző



1. melléklet a ..../2021. (III......) önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Rendelő Intézet 7000 Sárbogárd, Ady Endre u. 79-83.
Sárbogárd, Tompa M. u. 2.
Sárbogárd, Szent István u. 96.
Sárbogárd, Köztársaság u. 151.
Pusztaegres, Köztársaság tér 10.



 

 

           „T e r v e z e t” 

Sárbogárd Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének  

 jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

../2021. (... …..) önkormányzati rendelete 

az egyes szociális ellátásokról szóló 

4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdésének 

b) pontjában, 32. § (1) bekezdésének b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 33. § (7) bekezdésében, 

45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésének a) és g) pontjában, és a 

134/E. §-ban kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Nagylók Község Önkormányzat Képviselő-testületének és 

Hantos Község Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértésével a következőket rendeli el: 
 

 

1. § Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: rendelet) 10. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § (1)Ez a rendelet kihirdetést követő 31. napon lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetésével egyidejűleg az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 

 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 13/2021. (III. 23.) önkormányzati rendelet 

hatályát veszti. 
 

 

Sárbogárd, 2021. április 06. 

 

  

dr. Sükösd Tamás 

    polgármester 

dr. Venicz Anita  

 jegyző  

 

   Kihirdetve: 2021. április „ …”.  dr. Venicz Anita  

 jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

1. melléklet a …./2021 (… . ….) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Sárbogárd város térítési díj mértékei 

 

1.  Tartós elhelyezést nyújtó intézményben (Ady E.út.) 

fizetendő térítési díj 

napi 

 

 

 

  3.750.-Ft 

 

2. Idősek átmeneti elhelyezést nyújtó intézményben 

fizetendő térítési díj 

napi 

 

 

 

  1.890.-Ft 

 

3. Hajléktalanok átmeneti otthonában fizetendő térítési díj 

1 Ft-tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig 

 

 

 

A mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől 

 

a jövedelem   25%-a 

napi max:     235.-Ft 

havi max:  7.125.-Ft 

 

a jövedelem   35%-a 

napi max:   1.330.-Ft 

havi max: 40.000.-Ft 

4. Nappali ellátásban részesülők,(Tompa M. út.) 

napi térítési díja 

 

 0.-Ft 

5. Szociális étkeztetés térítési díja 

1.-Ft-tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig 

A mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől – 

annak 150%-ig 

A mindenkori öregségi nyugdíjminimum 150 %-tól,  

annak 300%-ig 

A mindenkori öregségi nyugdíjminimum 300%-a feletti 

jövedelem esetén 

Ebéd, lakásra szállítása egységesen 

 

 

212.-Ft + ÁFA 

 

295.-Ft + ÁFA 

 

366.-Ft + ÁFA 

 

455.-Ft + ÁFA 

  60.-Ft 

6. Házi segítségnyújtásért fizetendő óradíj 

Szociális segítés 

Személyi gondozás 

 

400.-Ft 

620.-Ft 

7. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért fizetendő napi díj  

 

ha a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 

összegét nem haladja meg                                                                               

Különben a mindenkori havi jövedelem 2%-át meg nem 

95.-Ft 

 

  0.-Ft                                       



 

 

haladó összeg 

 

 

 

 

Nagylók és Hantos községek térítési díjai 

 

  Nagylók Hantos 

1. Szociális étkeztetés térítési díja 

 

0 Ft/fő 

1-42.749 Ft/fő 

42.750 – 85.499 Ft/fő 

85.500 Ft/fő-től 

 

 

0 Ft 

236 Ft + ÁFA 

276 Ft + ÁFA 

338 Ft + ÁFA 

 

 

0 Ft 

252 Ft + ÁFA 

328 Ft +ÁFA 

420 Ft + ÁFA 

 

 Étel kiszállítási díja 60 Ft + ÁFA/ 

fő/adag 

60 Ft/fő/adag 

2. Házi segítségnyújtás térítési díja   

 Szociális segítés 

Személyi gondozás 

  60 .-Ft 

120.- Ft 

 

 

 Házi segítségnyújtásban részesülők 

esetén az ételszállítási díja 

 

0 Ft/fő/adag  

 

 

 

 



Sárbogárd Város Polgármestere 

  7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

 

Tárgy: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 14/2018. (VIII. 23.) 

önkormányzati rendelet módosítása   

 

A Fejér Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottja (a továbbiakban: Kormányhivatal) 

FE/02/47-16/2021. ügyszámon érkezett megkeresésében tájékoztatást adott arról, hogy az 

Országgyűlés elfogadta az egyes energetikai és hulladékgazdálkodási tárgyú törvények 

módosításáról szóló 2021. évi II. törvényt (a továbbiakban: Törvény). A Törvény hatályba 

lépése - annak 99. §-a alapján - lépcsőzetes. 

 

2021. év március 1-től a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 

33. §-a kiegészült az alábbi (4) bekezdéssel: 

 

„a települési önkormányzat önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat ellátási 

kötelezettsége nem mentesíti a települési önkormányzatot a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 13. § (1) 5. pontjában foglalt köztisztasági 

feladatok ellátásának, azon belül is a közterületen elhagyott hulladék felszámolásával 

összefüggő kötelezettsége alól.” 

 

A Törvény 52. §-a értelmében - szintén 2021. március 1-től - a Ht. 35. § (1) bekezdése 

kiegészült az alábbi h) ponttal: 

 

(A települési önkormányzat képviselő-testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg:)   

                       

„h) az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedések körét.”   

                        

A Kormányhivatal kérte, hogy a fentiek alapján vizsgáljuk felül a hulladékgazdálkodási 

tárgyú önkormányzati rendeletünket és a felhatalmazásban foglalt rendelkezésekkel a 

felülvizsgálat eredményének megfelelően gondoskodjunk annak kiegészítéséről.  

(A kormányhivatal tájékoztatott arról is, hogy a hivatkozott Törvény alapján a 

hulladékgazdálkodási tárgyú rendeletünk felülvizsgálata esedékessé válik 2023. január 1. 

nappal és 2023. július 1. nappal is.)  

 

A felülvizsgálat során megállapítottam, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének „a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról” szóló 14/2018. (VIII. 23.) önkormányzati rendelet módosítása 

(kiegészítése) a Ht. 2021. március 1-i hatályos állapota alapján szükséges. 

 

Fentiekre tekintettel a tárgyi önkormányzati rendelet módosítását a mellékelt rendelet tervezet 

szerint javasolom elfogadni, 

 

Sárbogárd, 2020. március 26. 

 

 

         Dr. Venicz Anita 

                   jegyző 



 

                                                                                                                     „T e r v e z e t” 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

 

../2021. (…  …) önkormányzati rendelete 

 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 14/2018. (VIII. 23.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

 

 
Sárbogárd Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzákapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

foglaltak alapján a képviselő-testület jogkörében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. § (1) bekezdésében és a 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 14/2018. (VIII. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a következő 

4/A. §-al egészül ki: 

 

4/A. § A települési önkormányzat önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat ellátási 

kötelezettsége nem mentesíti a települési önkormányzatot a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos helyi közszolgáltatás ellátása mellett, a köztisztasági feladatok ellátásának, azon 

belül is a közterületen elhagyott hulladék felszámolásával összefüggő kötelezettsége alól. 

 

2. § A Rendelet a következő 4/B. §-al egészül ki: 

 

4/B. § (1) Az illegálisan, szabálytalanul elhagyott, tárolt, lerakott hulladék esetében, ha az 

ingatlan tulajdonosa, a hulladék tulajdonosa, a hulladék korábbi birtokosa bizonyíthatóan 

ismerté válik, a hulladék elszállíttatására, a hulladékgazdálkodási bírság kiszabására a 

települési önkormányzat jegyzője (a továbbiakban jegyző) jogosult, amennyiben    

 

a) az ingatlan tulajdonosa a települési hulladék gyűjtésére és átadására vonatkozó 

kötelezettségét megszegi, vagy 

 

b) a települési hulladék kezelésére szervezett hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételét 

mellőzve jogellenes hulladék-elhelyezése történik, vagy 

 

c) az ingatlan tulajdonosa a települési hulladéknak az önkormányzati Rendeletben 

meghatározott szelektív gyűjtésre vonatkozó kötelezettségét megszegi, vagy 

 

d) az ingatlan tulajdonosa az önkormányzati Rendeletben meghatározott közterület 

tisztántartási kötelezettségének nem tesz eleget, vagy 

 

e) a kötelezett az önkormányzati Rendeletben foglalt, egyéb hulladékgazdálkodással 

összefüggő kötelezettségeit megszegi, vagy 

 

 



 

 

 

f) a kötelezett a jegyző által hozott hatósági határozat előírásait megsérti, illetve  az azokban 

foglalt kötelezettségének nem vagy nem megfelelően tesz eleget. 

 

(2) Amennyiben a hulladékot a fentiektől eltérő módon, közterületen, önkormányzat 

tulajdonát képező területen hagyták el szabálytalanul, úgy szükség esetén fel kell venni a 

kapcsolatot a közigazgatási területen illetékes rendőrkapitánysággal. 

 

(3) Az ismeretlen tettes által közterületen, önkormányzat tulajdonát képező területen a 

szabálytalanul elhagyott hulladék felszámolásáról az anyagi lehetőségektől függően és az 

adott személyi és eszközállományhoz mérten az önkormányzatnak gondoskodni kell. 

A szabálytalanul elhagyott hulladék felszámolását követően lehetőségek szerint „Hulladék 

lerakása tilos!” tábla kihelyezésével, egyéb módon, más hatóságokkal és szervezetekkel 

együttműködve törekedni kell arra, hogy az illegális hulladék lerakás ne ismétlődjön meg.   

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárbogárd, 2021. március 29. 

 

 

 

 

 

 

                      Dr. Sükösd Tamás                                                 Dr. Venicz Anita 

                          polgármester                                                              jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve:2021. március….                                                        Dr. Venicz Anita 

                                                                                                              jegyző   



 1 

Sárbogárd Város Polgármestere 

7000 Sárbogárd Hősök tere 2. 

 

 

Előterjesztés 

 

 

Tárgy: Beszámoló Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

végrehajtásáról, a zárszámadási rendelet elfogadása 

 

 

 

 

 

 

Az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdése szerint a helyi 

önkormányzat költségvetése végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a 

jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, hogy a rendelet 

képviselő-testület elé terjesztést követően harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési 

évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen.  

 

Az államháztartás alrendszereihez tartozó szervezetek költségvetési beszámolója 

összeállításának módjára, tartalmára, szerkezetére vonatkozó kérdéseket, valamint a 

beszámoló adatait alátámasztó könyvvezetési kötelezettséget az államháztartás számviteléről 

szóló 4/2013.(I.11.) Korm.rendelet szabályozza. A rendkívül széleskörű sajátosságok miatt az 

államháztartási törvény és annak végrehajtási rendelete is figyelembe veendő. 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020.évi költségvetését a képviselő-testület a 3/2020.(II.27.) 

önkormányzati rendeletével fogadta el 1.525.315.590 Ft bevétellel, 1.675.315.590 Ft 

kiadással, 150.000.000 Ft forráshiánnyal. Az évközbeni módosítások után a 2020. évi 

költségvetési főösszeg 4.479.529.125 Ft. 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi bevételeinek és kiadásainak alakulása: 

- Módosított bevételi előirányzat: 4.479.529.125 Ft 

- Bevételek teljesítése: 4.457.871.169 Ft 

- Bevételek teljesítése: 100 %. 

 

- Módosított kiadási előirányzat: 4.479.529.125 Ft 

- Kiadások teljesítése: 1.922.583.994 Ft 

- Kiadások teljesítése: 43 %. 

 

A bevétel-kiadás különbözete: 2.535.287.175 Ft. 

 

A rendelet-tervezet 1.melléklete költségvetési szervenként és az önkormányzatra 

vonatkozóan, valamint összesen tartalmazza a kiadásokat és bevételeket főbb jogcímenként 

(rovatonként). 

Az 2-13. mellékletek az 1.melléklet adatainak költségvetési szervenkénti és önkormányzatra 

vonatkozó részletezését tartalmazzák. Az 14-21. táblázatokban további részletezések láthatók, 

valamint a fejlesztési kiadásokat, a tartalék alakulását és a maradványt mutatjuk be. 

 



 2 

Bevételek alakulása: 

 

 

 

A működési célú támogatások államháztartáson belülről kiemelt előirányzat jogcím az 

önkormányzatnál a költségvetési támogatásokat, valamint az egyéb működési célú 

támogatások bevételét tartalmazza. Az egyéb működési célú támogatások 264.754.074 Ft 

összegében a központi költségvetésből átvett 20 047 500 Ft támogatás, az EU-s programokra 

átvett 78.162 656 Ft működési támogatás, az egészségügyi feladatok finanszírozására átvett 

101.256.660 Ft támogatás, a közmunkaprogram 65.287.258 Ft támogatása teszi ki. 

(15.melléklet) Önkormányzati szinten összevontan a működési célú támogatások 2020. 

december 31-ig 100 %-ra teljesültek. 

 

Közhatalmi bevételek kiemelt előirányzat jogcím a helyi iparűzési adó, a gépjárműadó, 

valamint a talajterhelési díj bevételeit tartalmazza. Iparűzési adó bevétel 349.888.586 Ft, ez 

100 %-os teljesítést jelent az előirányzathoz képest. (17. melléklet) 2020.július 1-től megszűnt 

az adófeltöltési kötelezettség. Valamint egy nagyobb adófizetőnknek 30 milliós nagyságrendű 

adókülönbözetet számoltunk el. Az adóbehajtási tevékenységet folytatni nem tudtuk, mivel 

végrehajtási moratórium állt fenn a veszélyhelyzet megszűnéséig. 

Az önkormányzatnak gépjárműadó-bevétele nem volt, mivel a gépjárműadó 2020.január 1-től 

a járvány elleni védekezési alap bevételét képezi. 

A talajterhelési díj bevétel 1.813.232 Ft, ami 91 %-os teljesítést mutat.  

Egyéb közhatalmi bevételek: az igazgatási szolgáltatási díjbevétel, valamint a pótlékbevétel 

az önkormányzatnál 1.434.922 Ft, szabálysértés, környezetvédelmi bírság, egyéb bírság 

bevétel önkormányzatot megillető része 895.355 Ft. 

A közhatalmi bevételek teljesítése összességében 83 %-os. 

 

Működési bevételek kiemelt előirányzati jogcímen önkormányzati szinten 146.721.760 Ft 

bevétel folyt be, ez 100 %-os teljesítés. A Bölcsőde működési bevételeinek 98 %-át, a 

Könyvtár a működési bevételeinek 100 %-át, a Zengő Óvoda a működési bevételeinek 98 %-

át, a Polgármesteri Hivatal 100 %-át, az Önkormányzat a 100 %-át szedte be az 

előirányzathoz képest. Az intézményi ellátási díjak 98 %-ra teljesültek, a közvetített 

szolgáltatások 99 %-ra, az áfa visszatérítés 100 %-ra. 

 

A felhalmozási célú támogatások kiemelt előirányzati jogcímen az önkormányzat 

felhalmozási célú támogatásként 178 972 797 Ft támogatást, 381.495.000 Ft uniós forrásból 

finanszírozott költségvetési támogatást kapott.  

 

Felhalmozási bevételek kiemelt előirányzati jogcímen ingatlan értékesítésből 13.531.950 Ft, 

egyéb tárgyi eszköz értékesítéséből 690.540 Ft összeg folyt be. Az ELMÜ részvények 

értékpapír piacról való kivezetéséből 4 520 000 Ft bevétel keletkezett. 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközként a szennyvíz hálózat fejlesztési érdekeltségi 

hozzájárulása jelenik meg 198.000 Ft összegben. 

Finanszírozási bevételek között maradvány igénybevétele címen a 2019.évi maradvány 

felhasználása szerepel 2.079.405.719 Ft összegben, valamint az Áht. 78.§ (4) bekezdésében 

meghatározott államháztartáson belüli megelőlegezések összege.  

 

 

 

Kiadások alakulása: 



 3 

 

A kiadások között 35 %-os részarányt kitevő bérek és járulékai teljesítése összességében 99 

%-os. Valamennyi költségvetési szerv tény adata az előirányzat alatti.  

 

A dologi kiadások 97 %-ra teljesültek. Az étkeztetési kiadások teljesítése mind az óvodában, 

mind az önkormányzatnál 99 %-os. Önkormányzati szinten a készletbeszerzési kiadások 

címen 96 %, valamint a szolgáltatási kiadások címen a tervezett összeg 98 %-a jelenik meg 

kiadásként. 

Összességében ugyanaz elmondható, mint a 2019.évi zárszámadás esetében, hogy mind a 

személyi kiadásoknál, mind pedig a dologi kiadásoknál az alacsonyabb teljesítés oka, hogy az 

uniós pályázatok kiadásai csak részben teljesültek, a pályázatok több évre elhúzódó teljesítése 

miatt. 

 

Ellátottak pénzbeli juttatásai címen az önkormányzat által folyósított segélyek jelennek 

meg. A kifizetett rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők pénzbeli támogatása 

teljesítése 0, mert jogszabályi változás miatt ezeket a kiadásokat átfutó tételként kell 

könyvelni. (16.melléklet) Az önkormányzati rendeletben szabályozott, kifizetett segélyek az 

előirányzathoz képest 99 %-ban teljesültek. 

Az egyéb működési célú kiadások 33 %-ra teljesültek. Ezek elsősorban a különböző 

szervezeteknek nyújtott támogatásokat, ezek kifizetése összességében az előirányzott 

ütemezésben teljesült. Itt jelentkezik a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás és intézménye finanszírozására átadott pénzeszköz. (14. melléklet) 

Ezen a soron jelenik meg a tartalék összege is, valamint a visszafizetett uniós pályázat 

összege. 

 

A felhalmozási kiadások 2020.évi teljesülése 11 %-os. (19. melléklet) Ennek oka szintén az, 

hogy az előirányzatok legnagyobb része a pályázatok kapcsán valósul meg a következő 

években. 

 

A beruházások között az uniós pályázatokhoz kapcsolódó ingatlanok és az informatikai 

eszközök beszerzése, a közmunka programhoz pótkocsi vásárlása, a háziorvosi körzetben és 

védőnői körzetben kazán cseréje, orvosi eszközök vásárlása, a Fejérvíz bérleti díjából 

szennyvízrendszer felújítás valósult meg. 

A Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsődébe fa játék mozdony és kerti játékok, fűnyíró gép és 

étkező garnitúra vásárlása, a Madarász József Könyvtárnál informatikai eszközök, a Zengő 

Óvodában udvari játékok, ágytároló és porszívó vásárlása történt. 

Felújításként a Fejérvíz bérleti díjból elvégzett felújítások, útfelújítás, a Mészöly Géza 

Iskolában a konyha épület tetőjének cseréje, valamint pályázati forrásból önkormányzati 

ingatlanok felújítása valósult meg. 

 

A zárszámadás részét képezi a tartalék alakulásának bemutatása, mely igénybevételét a 20. 

melléklet mutatja. 

 

Bankszámla egyenlegek, pénzkészlet év végi állománya együttesen 2.530.767.043 Ft.  

 

Az önkormányzat tárgyévi maradványának összege 2.535.287.175 Ft.  

A maradvány megállapítása az 21. mellékleten látható. A szabad maradvány összegét tovább 

csökkenti a Kincstári támogatás 2020. évi visszafizetésének összege, az OEP számlán lévő 

maradvány, a környezetvédelmi alap maradványa, az uniós pályázati összegek, az 

államháztartáson belüli megelőlegezés összege, és az adótúlfizetések. 



 4 

Az önkormányzat és intézményei eredmény-kimutatását a 22. melléklet mutatja be. 

 

 

A finanszírozási kiadások az intézményfinanszírozásokat, a fejlesztési hitel 2020-ben 

visszafizetett részét és a 2019. évi államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetésének 

összegét tartalmazzák. 

 

Az intézményi, a hivatali és a közfoglalkoztatotti létszámot a 23. melléklet mutatja. A 

köztisztviselői és a közalkalmazotti létszám 2020-ben a tervezettel azonos, a melléklet a 

közfoglalkoztatottak éves átlagát mutatja. 

 

Az önkormányzat hitelállományának alakulásáról a 24. melléklet tájékoztat. A hitelállomány 

a tanuszoda beruházás előkészületeihez felvett hitel fennmaradó részét tartalmazza. 

 

Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 25. melléklet mutatja. 

 

Az EU-s forrásból megvalósuló projektekről az 26. melléklet tájékoztat. Ezen a mellékleten 

látható, hogy a legtöbb pályázathoz kapcsolódó bevétel megérkezett, viszont a kiadások egy 

része került ez idáig kifizetésre. Ezek megvalósítása áthúzódik a 2021. és az azt követő 

évekre. 

 

Az önkormányzati vagyon, az eszközök és források alakulását a 27. melléklet mutatja. Az 

önkormányzati vagyon főösszege az előző évhez képest növekedett az uniós pályázatokhoz 

kapcsolódó beruházásoknak köszönhetően.  

A követelések, kötelezettségek állománya jelentősen nem változott.  

 

 

Önkormányzatunk az alábbi gazdasági társaságban rendelkezett részesedéssel 2020. december 

31-én: 

 
Megnevezés Névérték Ft 

DÉSZOLG ZRT. 4.300.000 

 

 

Az Önkormányzat részvényei 2020. december 31-én: 

 

Megnevezés Névérték Ft 

OTP NyRt. 9.000 

FORRÁS NyRt  14.000 

FEJÉRVÍZ ZRt. 3.200.000 

Közép Duna Vid.Hull.gaz.Vagyonkez.ZRt. 202.000 

 

 

 

 

 



 5 

A könyvvizsgáló a beszámoló felülvizsgálatát elvégezte, a csatolt jelentés szerint elfogadásra 

ajánlja. 

 

 

 

Sárbogárd, 2021-05-07. 

 

 

       Dr. Sükösd Tamás 

            polgármester 



Sárbogárd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Sárbogárd Város Önkormányzat 

Polgármestere 

…/2021.(………) önkormányzati rendelete 

 

Sárbogárd Város Önkormányzatának 2020. évi zárszámadásáról 

 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvénye 32.cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő-testületére és 

annak bizottságaira, az önkormányzatra, az önkormányzat irányítása alá tartozó 

költségvetési szervekre. 

 

 

2. Az önkormányzati költségvetés kiadásainak és bevételeinek teljesítése 

 

 

2. § (1) A Képviselő-testület Sárbogárd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetési 

beszámolóját 

 

4 479 529 125 Ft módosított bevételi előirányzattal és 

4 457 871 169 Ft bevételi teljesítéssel, valamint 

4 479 529 125 Ft módosított kiadási előirányzattal és 

1 922 583 994 Ft kiadási teljesítéssel hagyja jóvá az 1. mellékletben 

részletezett bevételek és kiadások figyelembevételével, 

a Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde bevételei és kiadásai teljesítését a 2. és a 3. 

melléklet szerint, a Madarász József Városi Könyvtár bevételei és kiadásai teljesítését 

a 4. és az 5. melléklet szerint, a Sárbogárdi Zengő Óvoda bevételei és kiadásai 

teljesítését a 6. és a 7. melléklet szerint, a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal bevételei 

és kiadásai teljesítését a 8. és a 9. melléklet szerint, a Sárbogárd Város Önkormányzat 

bevételei és kiadásai teljesítését a 10. és a 11. melléklet szerint, az önkormányzat és az 

intézmények összesített bevételei és kiadásai teljesítését a 12. és a 13. melléklet szerint 

hagyja jóvá, 

Sárbogárd Város Önkormányzat által nyújtott támogatások, kölcsönök nyújtása 

és törlesztése tejesítését a 14. melléklet szerint, a támogatások és kölcsönök bevételei 

teljesítését a 15. melléklet szerint, a lakosságnak juttatott támogatások, szociális, 

rászorultsági jellegű ellátások teljesítését a 16. melléklet szerint, a helyi adó és egyéb 

közhatalmi bevételek teljesítését a 17. melléklet szerint, az irányító szervi támogatások 

folyósítása teljesítését a 18. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(2) Az Önkormányzat számlaegyenlegét a Képviselő-testület 2 522 449 439 Ft-tal, a 

Polgármesteri Hivatal számlaegyenlegét 6 655 294 Ft-tal, a Városi Bölcsőde 

számlaegyenlegét 488 088 Ft-tal, a Zengő Óvoda számlaegyenlegét 769 122 Ft-tal, a 

Madarász József Városi Könyvtár számlaegyenlegét 405 100 Ft-tal hagyja jóvá. 



 

(3) A 2. § (1) bekezdésében jóváhagyott 2020. évi teljesítésből a Képviselő-testület a 

felhalmozási kiadásokat a 19. melléklet szerint részletezett beruházási feladatokra  32 

492 955 Ft-tal, a felújítási feladatokra 201 075 588 Ft-tal hagyja jóvá. 

 

(4) A Képviselő-testület a 2. § (1) bekezdésében jóváhagyott 2020. évi teljesítéséből a 

kiadási kiemelt előirányzatokat önkormányzati szinten az alábbiak szerint állapítja 

meg : 

a) működési kiadások kiemelt előirányzatonkénti teljesítése: 

 -személyi juttatás 696 270 743 Ft 

-munkaadót terhelő járulékok és szociális 

  hozzájárulás 118 517 276 Ft 

 -dologi kiadások 434 680 747 Ft 

-ellátottak pénzbeli juttatásai 45 659 732 Ft 

-egyéb működési célú kiadások 348 573 036 Ft 

 

b) felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatonkénti teljesítése: 

-beruházások: 32 492 955 Ft 

-felújítások: 201 075 588 Ft 

-egyéb felhalmozási kiadások: 0 Ft. 

 

3. §  A 2. § (1) bekezdésében jóváhagyott 2020. évi bevételi teljesítésekből az egészségügyi 

ellátásra az Országos Egészségbiztosítási Pénztártól háziorvosi ellátásra 55 599 400 Ft,  

fogorvosi alapellátásra 7 755 200 Ft, védőnői feladatra 33 729 000 Ft, iskola-

egészségügyi ellátásra 899 800 Ft, foglalkozás-egészségügyi alapellátásra pedig 3 261 

700 Ft teljesült. 

 

4. §  A Képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek 2020. évi 

költségvetési maradványát a 21. melléklet szerint hagyja jóvá. 

Önkormányzati szinten jóváhagyott maradvány összege 2 535 287 175 Ft.  

Az önkormányzat 2020.évi általános- és céltartalékát a 20. melléklet szerint, az 

önkormányzat és az intézmények eredmény-kimutatását a 22. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 

5. §  Az Önkormányzat és a költségvetési szervek feladatellátásához foglalkoztatottak 

létszámát a Képviselő-testület a rendelet 23. melléklete szerint hagyja jóvá. 

 

6. §   A Képviselő-testület a 2020. évi december 31-i hitel állományát a 24. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 

7. §  A Képviselő-testület Sárbogárd Város Önkormányzat 2020.évi közvetett támogatásait 

kedvezményezettként és összegszerűen a 25. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

8. §  A Képviselő-testület a Környezetvédelmi Alap 2020.évi bevételét, - mely összeg a 

talajterhelési díjból és a környezetvédelmi bírságból folyt be - 1 873 232 Ft-tal hagyja 

jóvá. 

 

9. §  A Képviselő-testület az Európai uniós támogatással megvalósuló programok 

forrásösszetételét a 26. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 



 

3. Önkormányzati vagyon 

 

 

10. §  A Képviselő-testület az Önkormányzat 2020. évi egyszerűsített mérlegét a 27. 

mellékletnek megfelelően fogadja el. 

 

11. § A képviselő-testület az önkormányzat 2020. december 31-i fordulónapi mérlegében az  

eszközök és források egyező főösszegét 6 054 229 530 Ft-tal elfogadja. 

 

12. §  A Képviselő-testület az Önkormányzat 2020. december 31-i állapot szerinti 

ingatlanvagyonát - az 28. melléklet – a mérlegben, valamint a vagyonleltárban 

szereplő adatok alapján bruttó értéken  4 774 668 366 Ft-tal állapítja meg. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Záró rendelkezések 

 

 

13. §   Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. május 20. 

 

 

 Dr. Sükösd Tamás       Dr Venicz Anita 

    polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2021. 

 

 

            Dr Venicz Anita 

            jegyző 


